XXXVI BIEG ULICZNY DABROWA CHELMINSKA - OSTROMECKO

Organizator:

Data: 2023-10-01
Miejsce: Ostromecko
Dystans: 7.5 km

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

Ludowy Klub Sportowy Ostromecko

XXXVI BIEG ULICZNY DABROWA CHELMINSKA - OSTROMECKO, OPEN

M-ce
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Nazwisko i imie

PRZYBYLA ADRIAN
TULEJA JAKUB

SANKO ALIAKSANDR
RUDNIK DAMIAN
KOPYCINSKI WOJCIECH
KOTLOWSKI BARTOSZ
PADUCH PAWEL
PAWLOWSKI TOMASZ
CICHOWSKI KAMIL
POLANSKI TOMASZ
KOLMAJER RAFAL
SULKOWSKI ZDZISEAW
MARCHEL TOMASZ
GLUGLA MARIUSZ
SPYCHALSKI TOMASZ
SLIWINSKI £tUKASZ
SUDZINSKI HUBERT
SKRZECZEWSKI BARTOSZ
DONARSKI FRANCISZEK
ZIEBA ADAM

PARTYKA RAFAL
BARTKOWSKI SLAWOMIR
SANKO SVIATLANA
RETECKI KRZYSZTOF

GIERACH WOJCIECH
KARCZMARCZYK MATEUSZ
NOWICKI WOJCIECH
TOMCZYK AGATA
CIMACHOWSKI JAKUB

KAPSA DAWID

SLEFARSKI JACEK

WOJTAS STEFAN

GOLATA WOJCIECH
TACZKOWSKI JAROSEAW
PRADZYNSKI MARCIN

MALICKI LUKASZ

HORDYNIEC JAN

MENDEL PATRYK

LESNY MATEUSZ

POPKO PRZEMYSEAW
HENDRZAK SYLWESTER
MALICKA-ZACNIEWSKA AGATA
PEOCHARSKI SEBASTIAN

Nr

157
333
339
238
295
539
316
324
342
344
290
336
195

47
102

331
302
551
556
274
523
338
506

532

34
326
341
525
171
552
553
510
276

50
205
296

118
98
140

152

Klub

RUN GOKU TEAM

PARKRUN GRUDZIADZ
TEAM RUDNIK

LKS OSTROMECKO
CWZS ZAWISZA BYDGOSZCZ SL

B4SPORT
TEAMOCHAL
TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ

THE RUNNERS SWIECIE
ANWILTEAM
LKS OSTROMECKO

EKOOGROD SPORT TEAM
POLARFOX ROWERTOUR.COM
TRISPACE/TREK

PARKRUN GRUDZIADZ
LKS / BOGMAR / GINTER-EKOTECHNIKA /
PRESTO

SLA POLONIA BYDGOSZCZ
TRISPACE/TREK

TRIPAKA PRZECHLEWO
LKS OSTROMECKO

KG

TM IRONTEAM

ENDURE TEAM
TM IRON TEAM
LESNE DZIKI PGB

RUN CROSS ROZGARTY
RUNCROSS ROZGARTY

BA4SP&RT

|INTELMGENTHE

M-scowos¢

ILAWA
BYDGOSZCZ
GRUDZIADZ
BYDGOSZCZ
GREBOCIN
OSTROMECKO
BYDGOSZCZ
ZIELONKA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
CZEMLEWO
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI
SWIECIE
KONECK
OSTROMECKO
SEPOLNO KRAJENSKIE
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BRZOZOWKA
GRUDZIADZ
OSTROMECKO

NIEMCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
CZLUCHOW
DABROWA CHE£MINSKA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
ZIELONKA
WARSZAWA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
STAROGROD
LUBIANKA
TORUN
LUBIANKA

TAWODY S
Kraj

POL M30
POL M20

M30
POL M20
POL M20
POL M30
POL M20
POL M30
POL M19

M40
POL M40

M50
POL M30
POL M40
POL M40
POL M40

M20
POL M30
POL M19
POL M50
POL M40
POL M40

K30
POL M40
POL M19
POL M30
POL M40
POL K30
POL M40
POL M40
POL M30
POL M40
POL M40
POL M40
POL M40
POL M30
POL M19
POL M20
POL M20
POL M30
POL M30
POL K30
POL M30

DI

WA

Kat.

BASPORT

M. kat K/M Mieszkaniec Netto Brutto min/km
Gminy Dabrowa
Chetminska
1 M1 00:23:24.70  00:23:24.70 3:07
1 M2 00:23:39.10 00:23:39.10 3:09
2 M3 00:23:56.85 00:23:56.85 311
2 M4 00:24:10.10 00:24:10.10 3:13
3 M5 00:24:33.00 00:24:33.00 3:16
3 M6 TAK 00:24:38.00 00:24:38.00 3:17
4 M7 00:24:44.20 00:24:44.20 3:17
4 M8 00:24:47.25 00:24:47.25 3:18
1 M9 00:25:10.80 00:25:10.80 3:21
1 M 10 00:25:38.80 00:25:38.80 3:25
2 M11 00:25:47.30 00:25:47.30 3:26
1 M 12 00:25:53.90 00:25:53.90 3:27
5 M 13 00:27:04.60 00:27:04.60 3:36
3 M 14 00:27:09.70  00:27:09.70 3:37
4 M 15 00:27:16.75 00:27:16.75 3:38
5 M 16 TAK 00:27:22.55 00:27:22.55 3:38
5 M17 00:27:22.75 00:27:22.75 3:38
6 M 18 00:27:29.00 00:27:29.00 3:39
2 M 19 00:27:35.40 00:27:35.40 3:40
2 M 20 00:27:37.20 00:27:37.20 3:40
6 M21 00:27:42.55 00:27:42.55 3:41
7 M 22 00:27:48.85 00:27:48.85 3:42
1 K1 00:27:53.60 00:27:53.60 3:43
8 M 23 TAK 00:27:54.10 00:27:54.10 3:43
3 M 24 00:28:13.30 00:28:13.30 3:45
7 M 25 00:28:21.40 00:28:21.40 3:46
9 M 26 00:28:22.30  00:28:22.30 3:46
2 K2 00:28:27.40 00:28:27.40 3:47
10 M 27 00:28:41.10 00:28:41.10 3:49
11 M 28 00:28:43.60 00:28:43.60 3:49
8 M 29 00:28:43.70 00:28:43.70 3:49
12 M 30 00:28:46.20 00:28:46.20 3:50
13 M 31 TAK 00:28:47.85 00:28:47.85 3:50
14 M 32 00:28:50.05 00:28:50.05 3:50
15 M 33 00:28:51.70 00:28:51.70 3:50
9 M 34 00:28:54.25 00:28:54.25 3:51
4 M 35 00:28:56.20 00:28:56.20 3:51
6 M 36 00:29:02.50 00:29:02.50 3:52
7 M 37 00:29:06.90 00:29:06.90 3:52
10 M 38 00:29:36.20 00:29:36.20 3:56
11 M 39 00:29:38.60 00:29:38.60 3:57
3 K3 00:29:40.15 00:29:40.15 3:57
12 M 40 00:29:45.75 00:29:45.75 3:58

http://b4sport.pl/ 1/25

km/h

19.2

19
18.8
18.6
18.3
18.3
18.2
18.2
17.9
17.6
17.5
17.4
16.6
16.6
16.5
16.4
16.4
16.4
16.3
16.3
16.2
16.2
16.1
16.1

15.9
15.9
15.9
15.8
15.7
15.7
15.7
15.6
15.6
15.6
15.6
15.6
15.6
155
155
15.2
15.2
15.2
15.1
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44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98

Nazwisko i imie

TELEJKO LUKASZ
WITKOWSKI LUKASZ
PAWLAK WOJCIECH
RACZYNSKI KRZYSZTOF
GIERACH JAKUB
MELLER WOJCIECH
PRONDZINSKI MACIE)
KOWALSKA ANGELIKA
SUDOL JACEK

BUS SZYMON
OZIMKIEWICZ ROBERT
£UCZAK PAWEL

GIL DANIEL
WIECKOWSKI DARIUSZ
SZTEJKA DAMIAN
MROTEK MICHAL
SKARBEK MAREK
GRZENKOWITZ DARIUSZ
HINCA MAGDALENA
KUPRACZ ANDRZE]|
KRZYWDZINSKI DOMINIK

RZESZOTARSKA ALEKSANDRA

SKONIECZNY MARCIN
BOROWSKI RADOSEAW
KORYTOWSKA OLGA
GRABARSKA MAGDALENA
MACINSKI WALDEK
ZAKRZEWSKI PAWEL
MATERN ANDRZE]
KOCINIEWSKI BARTLOMIE)
DEBICKA-ROMIE) PATRYCJA
KACZYNSKI DANIEL
MOROSZCZAK BOGUMIL
KOWALSKI JACEK

GORA KRYSTIAN
LASKOWSKI BARTOSZ
ANDRZEJEWSKA SYLWIA
DRZEWIECKI RAFAL
CIUPA JAROSEAW
JANKOWSKI DANIEL
WEODARCZYK ADAM
USTRZYCKI PRZEMYSLAW
PAWEOWSKI RADOSEAW
URBANSKI ANDRZEJ
MIEKCZYNSKI MILOSZ
BERNACKI PIOTR
GRUBICH ARKADIUSZ
JABLONSKI TOMASZ
WISNIEWSKI RAFAL
PUCHACZ MARCIN
SIEBOR ANDRZE]J
BUSZEK BARTOSZ
DOBRZYKOWSKI SZYMON
BAZAK CEZARY

SZALA WOJCIECH

Nr

263
86
46
21

533
68

158
125

515
519
559
159
166
541
264
212
504

42
312
252

524
270
508
218
329

61
322
170
240
538

97
148
548
526
173
520
255
249
340
127
511
279
323

84
513
522
509
141
258
335

27
554

Klub

RUN BYDGOSZCZ
RUN BYDGOSZCZ

BIEGAJACY FILOZOF TEAM

BIEGAM BO LUBIE

TRISPACE TREK TOOLMAX BIALE BLOTA

PARKRUN BYDGOSZCZ

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ

LKS OSTROMECKO

AKADEMIA MISTRZOW SPORTU

AKADEMIA MISTRZOW SPORTU

RUN BYDGOSZCZ

UKB SZUBIN

AKADEMIA MISTRZOW SPORTOW
BIEGIEM PO MARZENIA-NESSI TEAM

CWZS ZAWISZA BYDGOSZCZ SL

LKS JANOWO

MORSY ZBLEWO
PGB SPORTOWA PACZKA
BYDGOSKIE OKONIE

TEAMOCHAL

GREENYARD
1 BLOG.

LUPUS TEAM

TEAMOCHAL

RUN BYDGOSZCZ
BSK

M-scowos¢

TRYSZCZYN
JAGODOWO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
NIEMCZ

DABROWA CHEEMINSKA
PRZYLEKI

PRZYLEKI
BYDGOSZCZ
WARSZAWA
DABROWA CHEEMINSKA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
KRUSZYN KRAJENSKI
BYDGOSZCZ
CHEEMNO

TORUN

BRZOZA

SZUBIN

NIEMCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
ZOLEDOWO

TORUN
BYDGOSZCZ
STRZYZAWA

MALY DOLSK
JANOWO

KRUSZYN KRAJENSKI
STAROGARD GDANSKI
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
NIEMCZ
BYDGOSZCZ

LIPNO

BYDGOSZCZ

MALA KEPA
ZIELONKA
OSTROMECKO
ZIELONCZYN
GLESZCZONEK
BYDGOSZCZ
£OCHOWO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
CHOJNICE
DABROWA CHELMINSKA
ZOLEDOWO
BYDGOSZCZ

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M20
M30
M50
M60
M19
M50
M30
K40
M40
M30
M30
M50
M40
M40
M40
M40
M50
M50
K40
M50
M20
K20
M40
M30
K19
K30
M40
M19
M50
M30
K30
M30
M40
M40
M40
M30
K30
M40
M50
M20
M30
M30
M50
M50
M40
M40
M40
M40
M40
M30
M40
M30
M19
M50
M20

Kat.

M. kat

K/M

M 41
M 42
M43
M 44
M 45
M 46
M 47
K4
M 48
M 49
M50
M 51
M52
M 53
M54
M55
M 56
M 57
K5
M58
M 59
K6
M 60
M 61
K7

M 62
M63
M 64
M 65
K9

M 66
M 67
M 68
M 69
M 70
K10
M71
M 72
M73
M 74
M 75
M 76
M 77
M78
M 79
M 80
M 81
M 82
M 83
M 84
M 85
M 86
M 87
M 88

Mieszkaniec
Gminy Dabrowa

Chetminska

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

Netto

00:29:46.70
00:29:50.40
00:29:56.10
00:29:58.30
00:30:02.65
00:30:08.15
00:30:13.45
00:30:20.80
00:30:28.15
00:30:37.30
00:30:50.80
00:30:52.10
00:30:52.60
00:30:53.95
00:30:54.75
00:30:58.20
00:31:03.30
00:31:06.80
00:31:09.60
00:31:10.60
00:31:20.70
00:31:26.50
00:31:32.45
00:31:33.55
00:31:39.95
00:31:43.95
00:31:53.70
00:31:56.25
00:31:57.75
00:31:57.90
00:32:12.20
00:32:13.70
00:32:17.00
00:32:22.15
00:32:24.90
00:32:25.70
00:32:27.35
00:32:31.70
00:32:39.45
00:32:39.95
00:32:44.60
00:32:45.90
00:32:47.55
00:32:54.25
00:32:55.90
00:33:09.55
00:33:16.70
00:33:17.50
00:33:17.80
00:33:22.20
00:33:25.15
00:33:28.10
00:33:31.55
00:33:36.20
00:33:38.50

http://b4sport.pl/

Brutto

00:29:46.70
00:29:50.40
00:29:56.10
00:29:58.30
00:30:02.65
00:30:08.15
00:30:13.45
00:30:20.80
00:30:28.15
00:30:37.30
00:30:50.80
00:30:52.10
00:30:52.60
00:30:53.95
00:30:54.75
00:30:58.20
00:31:03.30
00:31:06.80
00:31:09.60
00:31:10.60
00:31:20.70
00:31:26.50
00:31:32.45
00:31:33.55
00:31:39.95
00:31:43.95
00:31:53.70
00:31:56.25
00:31:57.75
00:31:57.90
00:32:12.20
00:32:13.70
00:32:17.00
00:32:22.15
00:32:24.90
00:32:25.70
00:32:27.35
00:32:31.70
00:32:39.45
00:32:39.95
00:32:44.60
00:32:45.90
00:32:47.55
00:32:54.25
00:32:55.90
00:33:09.55
00:33:16.70
00:33:17.50
00:33:17.80
00:33:22.20
00:33:25.15
00:33:28.10
00:33:31.55
00:33:36.20
00:33:38.50

min/km

3:58
3:58
3:59
3:59
4:00
4:01
4:01
4:02
4:03
4:04
4:06
4:06
4:06
4:07
4:07
4:07
4:08
4:08
4:09
4:09
4:10
4:11
4:12
4:12
4:13
4:13
4:15
4:15
4:15
4:15
4:17
4:17
4:18
4:18
4:19
4:19
4:19
4:20
4:21
4:21
4:21
4:22
4:22
4:23
4:23
4:25
4:26
4:26
4:26
4:26
4:27
4:27
4:28
4:28
4:29

2/25

km/h

15.1
15.1
15
15

14.9
14.9
14.8
14.8
14.7
14.6
14.6
14.6
14.6
14.6
14.5
145
14.5
14.4
14.4
14.4
143
143
143
14.2
14.2
141
141
141
141

14

14
13.9
13.9
13.9
13.9
13.9
13.8
13.8
13.8
13.7
13.7
13.7
13.7
13.7
13.6
135
135
135
133
135
13.4
13.4
13.4
13.4
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99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153

Nazwisko i imie

KARNOWSKI SEBASTIAN
WITUCKI TOMASZ
RACIBORSKI GRZEGORZ
MAJCHRZAK £UKASZ
WASILEWSKA MARTYNA
NOWAKOWSKI GRZEGORZ
OKULICZ ANITA
ZABROCKI ADAM
GRACZ ADAM

JAROCKA BEATA

FAJFER MARTYNA
GIERACH MARCIN
KOCINIEWSKI WOJCIECH
PUDO WOJCIECH
MROTEK KATARZYNA
RUNNER ANDRZE]
WUJEK MAGDALENA
SYROCKI MICHAL
PRIETZ BARTOSZ
PERLINSKI DAMIAN
KOCINIEWSKI DARIUSZ
RYDLEWSKI MAREK
ROSZAK ZBIGNIEW
ZIMMERMANN TOMASZ
AFFELSKI MATEUSZ
WESTFALEWSKI TOMEK
BOROWICZ IRENEUSZ
WINIECKI PAWEL
LADNIAK DARIUSZ
BARSZCZ TOMASZ
BARSZCZ KRZYSZTOF
KOWALSKI KRZYSZTOF
WASILEWSKA AGATA
GROCHALA MICHAL
JAKUBIEC ADRIANNA
OLSZOWKA MICHAL
BERNACKI DOMINIK
GALICKI JAKUB
SZALCZYNSKI SLAWOMIR
SMARZ KAROL
PODBIELSKA ALINA
SURMA KRZYSZTOF
GROSKOP MICHAL
KUCZMA MIKOLA)
GULCZYNSKI ALEKSANDER
LEPEK PATRYK
KLAWIKOWSKA JULITA
HALINIAK JAKUB
LEWANDOWSKI PIOTR
KRZYZANOWSKI ROBERT
KULLINSKI MARCIN
KOPIEC MATEUSZ
CICHONSKA-BAZAK MARZENA
HEAWNIAK ZBIGNIEW
KOSEK MARIUSZ

Nr

147

65
210

24
527
239
214
179
224

26

54
531
232
204
542
164
544
126

18
536
231
288

123
313
193
137
285
120
66
69
B8
122
31
501
502
93
514
261
207
167
62
250
82
265
284
116
135
266
528
76
90
28
183
155

Klub

ASSECO ACTIVE TEAM

AKADEMIA MISTRZOW SPORTU
DEAF_GARMIN_TREK

MUD FOXES

SHUGO

GREENYARD

GIERACH-TEAM
LKS JANOWO

AKADEMIA MISTRZOW SPORTU
RUN BYDGOSZCZ

SUPRAVIS
AVIAF TEAM
LKS JANOWO
TEAM RUDNIK

KMPSP GRUDZIADZ
LKS BOGMAR OSTROMECKO
RUNMORS

AKADEMIA MISTRZOW SPORTU
RUNMORS

OCELOTY KRUSZYN KRAJENSKI
AKADEMIA MISTRZOW SPORTU
DABROWSKI TEAM

AKADEMIA MISTRZOW SPORTU

OSP DABROWA CHELMINSKA
KM UMK TORUN

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ

UKS 4 NAKLO

RCI

M-scowos¢

CZEMLEWO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

SOLEC KUJAWSKI
DABROWA CHEEMINSKA
OTOWICE

NIEMCZ

JANOWO

DABROWA CHELMINSKA
KRUSZYN KRAJENSKI
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

1ZBICA

BYDGOSZCZ
DABROWA CHEEMINSKA
JANOWO

CIELE

GNIEWKOWO
SOSNOWKA
BYDGOSZCZ
OSTROMECKO
BYDGOSZCZ
OSIELSKO
CZARNOWO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
KRUSZYN KRAJENSKI
0SOWIEC
BYDGOSZCZ

SOLEC KUJAWSKI
OSTROMECKO
CZARNOWO
KOBYLARNIA

LIPNO

DABROWA CHEEMINSKA
TORUN

STARY JASINIEC
BYDGOSZCZ
CHEEMZA
OSTROMECKO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
DABROWA CHEEMINSKA
WARSZAWA
BYDGOSZCZ

NAKLO NAD NOTECIA
REPTOWO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M30
M19
M40
M40
K40
M30
K30
M40
M40
K40
K20
M40
M19
M20
K40
M50
K40
M30
M40
M30
M50
M50
M30
M40
M19
M30
M40
M30
M40
M40
M30
M40
K40
M30
K30
M40
M40
M40
M50
M30
K50
M30
M30
M20
M19
M20
K30
M19
M40
M50
M40
M20
K50
M60
M50

Kat.

M. kat

25

33
34

26

35
36

37

12

14

27
38
28

16
29
39
10
30
40
31
41
42
32
43

B8

44
45
46
17
34

35
36
13
11
14

12
47
18
48
15

19

K/M

M 89
M 90
Mol
M 92
K11
M 93
K12
M 94
M 95
K13
K14
M 96
M 97
M98
K15
M99
K16
M 100
M 101
M 102
M 103
M 104
M 105
M 106
M 107
M 108
M 109
M 110
M 111
M 112
M 113
M 114
K17
M 115
K18
M 116
M 117
M 118
M 119
M 120
K19
M 121
M 122
M 123
M 124
M 125
K20
M 126
M 127
M 128
M 129
M 130
K21
M 131
M 132

Mieszkaniec
Gminy Dabrowa

Chetminska

TAK

TAK
TAK

TAK
TAK

TAK
TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

Netto

00:33:40.55
00:33:43.20
00:33:47.15
00:33:49.30
00:33:55.70
00:33:55.85
00:33:58.60
00:34:00.30
00:34:02.55
00:34:03.95
00:34:04.85
00:34:05.55
00:34:06.50
00:34:07.20
00:34:07.65
00:34:09.35
00:34:14.05
00:34:15.45
00:34:15.90
00:34:16.30
00:34:22.75
00:34:25.10
00:34:25.75
00:34:28.40
00:34:28.50
00:34:30.30
00:34:34.55
00:34:36.70
00:34:42.35
00:34:49.80
00:34:56.75
00:35:03.95
00:35:09.00
00:35:17.20
00:35:23.95
00:35:23.95
00:35:25.70
00:35:27.25
00:35:28.40
00:35:30.60
00:35:37.95
00:35:42.40
00:35:42.70
00:35:43.70
00:35:44.60
00:35:45.45
00:35:46.75
00:35:47.40
00:35:48.00
00:35:48.50
00:35:49.15
00:35:50.95
00:35:56.20
00:36:02.10
00:36:02.65

http://b4sport.pl/

Brutto

00:33:40.55
00:33:43.20
00:33:47.15
00:33:49.30
00:33:55.70
00:33:55.85
00:33:58.60
00:34:00.30
00:34:02.55
00:34:03.95
00:34:04.85
00:34:05.55
00:34:06.50
00:34:07.20
00:34:07.65
00:34:09.35
00:34:14.05
00:34:15.45
00:34:15.90
00:34:16.30
00:34:22.75
00:34:25.10
00:34:25.75
00:34:28.40
00:34:28.50
00:34:30.30
00:34:34.55
00:34:36.70
00:34:42.35
00:34:49.80
00:34:56.75
00:35:03.95
00:35:09.00
00:35:17.20
00:35:23.95
00:35:23.95
00:35:25.70
00:35:27.25
00:35:28.40
00:35:30.60
00:35:37.95
00:35:42.40
00:35:42.70
00:35:43.70
00:35:44.60
00:35:45.45
00:35:46.75
00:35:47.40
00:35:48.00
00:35:48.50
00:35:49.15
00:35:50.95
00:35:56.20
00:36:02.10
00:36:02.65

min/km

4:29
4:29
4:30
4:30
4:31
4:31
4:31
4:32
4:32
4:32
4:32
4:32
4:32
4:32
4:32
4:33
4:33
4:34
4:34
4:34
4:34
4:35
4:35
4:35
4:35
4:36
4:36
4:36
4:37
4:38
4:39
4:40
4:41
4:42
4:43
4:43
4:43
4:43
4:43
4:44
4:44
4:45
4:45
4:45
4:45
4:46
4:46
4:46
4:46
4:46
4:46
4:46
4:47
4:48
4:48

3/25

km/h

13.4
13.3
133
133
133
133
13.2
13.2
13.2
13.2
13.2
13.2
13.2
13.2
13.2
13.2
131
13.1
131
LSS
131
131
131
131
13.1

13

13

13
12.9
12.9
12.8
12.8
12.8
12.7
12.7
12.7
12.7
12.7
12.7
12.6
12.6
12.6
12.6
12.6
12.6
12.6
12.6
12.6
12.6
12.6
12.6
125
125
12.5



XXXVI BIEG ULICZNY DABROWA CHELMINSKA - OSTROMECKO, OPEN c.d.

M-ce

154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204

206
207
208

Nazwisko i imie

KALINOWSKI KONRAD
KAPKA WOJCIECH
NIEDBALSKI GRZEGORZ
SPICA LESZEK

GRUDA MIROSLAW
ROBACZEWSKA LIDIA
BUDZIAK WIESEAW
KISTOWSKI TOMASZ
SOWINSKI MARCIN
£AKOMSKI PAWEL
SIUDA MAREK

BANDOSZ WOJCIECH
RYBAK LUKASZ
MARKOWSKA KAROLINA
BULINSKI JEDRZE)
BURYTA SZYMON
KOHUTEK ARTUR
SIEKIERKOWSKI JAKUB
SZUBINSKI IRENEUSZ
MODRAKOWSKI ROLAND
NURKIEWICZ JAROSLAW
MARKOWSKI SEBASTIAN
KALISZ ANDRZE)
ZIELINSKA BARBARA
MUS-NOWAK KATARZYNA
KROL KAROL

JESKE MAREK

BANACH EDWARD
SIEKIERKOWSKI BARTLOMIE]
SLOSAREK PIOTR LESZEK
SZERWINSKI MATEUSZ
DUDZIC SLAWEK
LADINSKI KACPER
LUZAK MIROSEAW
MATUSIAK MATEUSZ
WIZIMIRSKI PIOTR
BARCZAK JAKUB
JANKOWSKI DAWID
LESNIAK MATEUSZ
POTRZEBOWSKA AGATA
GORGOL TOMASZ
BAJOREK PIOTR
PIWONSKI ROBERT
STARSZAK PAWEL
OGONOWSKI PRZEMYSLAW
BLAZEJCZYK LUKASZ
POLIWODZINSKI MICHAL
SZEWS MAREK
DAWGUL HANNA
GURZYNSKA BEATA
KOWALCZYK ROBERT
KUBASIAK ARTUR
CIESIELSKI MIROSLtAW
KALINOWSKA PATRYCJA
MIKOLAJCZYK MACIE)

Nr

234
256

70
521
178
309

23
343

56
251
138
209
208
334

45
220
314
345
162

79

546
557
180
332

78

71
215
160

38
101
143
236
217
129
301
535
161
174

36

80

95
168
144
260
132

297
124

20
222

25
298
321
241

Klub

PORANNY SWITANIEC
GREENYARD
RUN BYDGOSZCZ

TUPOBIEGASZ.PL

KOMPLETNY AMATOR
DYSTRYBUCJA-REKLAM.PL
KUNG FU PANDY 3
ASSECO ACTIVE TEAM

TKT TORUNSKI KLUB TRIATLONOWY

SHUGO

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ
RUN BYDGOSZCZ

TORUNSKI KLUB TRIATHLONOWY

AZS PBS
BIEGAM BO LUBIE

BIEGAM BO LUBIE BYDGOSZCZ

LIFE BALANCE PLACE

NIEZRZESZONY
PARAFIALNY KLUB BIEGACZA

WIStA FORDON

AKADEMIA MISTRZOW SPORTU
AKADEMIA MISTRZOW SPORTU
SUPRAVIS

LKS OSTROMECKO

BOLUMIANIE TEAM

M-scowos¢

KATY RYBACKIE
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
OSIELSKO
ZEOTNIKI KUJAWSKIE
CHEEMZA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
UNISEAW
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
CZLUCHOW
STRZYZAWA
TORUN
DABROWA CHELMINSKA
JARUZYN
BYDGOSZCZ
NIEMCZ
BYDGOSZCZ
CIELE

CHEELMZA
CHEEMZA
0SOWIEC
BYDGOSZCZ
NIWY
BYDGOSZCZ
OSTROMECKO
TORUN
BYDGOSZCZ
ZIELONKA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
JANIA GORA 77 A
GNIEWKOWO
OSTROMECKO
WARSZAWA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BRODNICA
TORUN
DABROWA CHEEMINSKA
DABROWA CHE£MINSKA
OSTROMECKO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
OSTROMECKO
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI
SOLEC KUJAWSKI
BOLUMINEK

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M30
M50
M60
M50
M60
K50
M60
M30
M40
M30
M50
M20
M20
K30
M20
M19
M50
M19
M40
M40
M50
M40
M50
K40
K40
M40
M50
M50
M30
M60
M20
M50
M20
M60
M20
M50
M20
M40
M20
K30
M40
M60
M40
M40
M30
M40
M40
M50
K40
K30
M40
M40
M50
K30
M30

Kat.

M. kat

37
20

w &

38
49
39
22
16
17
10
18
13
23
14
50
51
24
52
25

53
26
27
40

19
28
20

21

22
54
23
11
55

56
57
41
58
59
30
10
12
60
61

13
42

K/M

M 133
M 134
M 135
M 136
M 137
K22

M 138
M 139
M 140
M 141
M 142
M 143
M 144
K23

M 145
M 146
M 147
M 148
M 149
M 150
M 151
M 152
M 153
K24

K25

M 154
M 155
M 156
M 157
M 158
M 159
M 160
M 161
M 162
M 163
M 164
M 165
M 166
M 167
K26

M 168
M 169
M 170
M 171
M 172
M 173
M 174
M 175
K27

K28

M 176
M 177
M 178
K29

M 179

Mieszkaniec
Gminy Dabrowa

Chetminska

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK
YES
TAK

TAK

TAK

Netto

00:36:05.85
00:36:13.95
00:36:16.35
00:36:18.50
00:36:20.00
00:36:20.70
00:36:23.35
00:36:28.60
00:36:33.15
00:36:36.70
00:36:37.50
00:36:40.30
00:36:42.30
00:36:45.40
00:36:46.90
00:36:47.35
00:36:47.60
00:36:47.85
00:36:51.50
00:36:55.85
00:36:59.75
00:37:05.10
00:37:10.35
00:37:12.50
00:37:13.50
00:37:14.45
00:37:14.50
00:37:14.80
00:37:23.10
00:37:24.80
00:37:25.55
00:37:26.35
00:37:26.95
00:37:28.40
00:37:30.20
00:37:32.80
00:37:51.80
00:37:56.00
00:37:58.60
00:37:59.10
00:38:19.85
00:38:21.10
00:38:22.40
00:38:27.25
00:38:30.10
00:38:30.40
00:38:31.30
00:38:32.90
00:38:33.00
00:38:35.20
00:38:40.20
00:38:41.10
00:38:43.55
00:38:43.60
00:38:44.65

http://b4sport.pl/

Brutto

00:36:05.85
00:36:13.95
00:36:16.35
00:36:18.50
00:36:20.00
00:36:20.70
00:36:23.35
00:36:28.60
00:36:33.15
00:36:36.70
00:36:37.50
00:36:40.30
00:36:42.30
00:36:45.40
00:36:46.90
00:36:47.35
00:36:47.60
00:36:47.85
00:36:51.50
00:36:55.85
00:36:59.75
00:37:05.10
00:37:10.35
00:37:12.50
00:37:13.50
00:37:14.45
00:37:14.50
00:37:14.80
00:37:23.10
00:37:24.80
00:37:25.55
00:37:26.35
00:37:26.95
00:37:28.40
00:37:30.20
00:37:32.80
00:37:51.80
00:37:56.00
00:37:58.60
00:37:59.10
00:38:19.85
00:38:21.10
00:38:22.40
00:38:27.25
00:38:30.10
00:38:30.40
00:38:31.30
00:38:32.90
00:38:33.00
00:38:35.20
00:38:40.20
00:38:41.10
00:38:43.55
00:38:43.60
00:38:44.65

min/km

4:48
4:49
4:50
4:50
4:50
4:50
4:51
4:51
4:52
4:52
4:52
4:53
4:53
4:54
4:54
4:54
4:54
4:54
4:54
4:55
4:55
4:56
4:57
4:57
4:57
4:57
4:57
4:57
4:59
4:59
4:59
4:59
4:59
4:59
5:00
5:00
5:02
5:03
5:03
5:03
5:06
5:06
5:06
5:07
5:08
5:08
5:08
5:08
5:08
5:08
5:09
5:09
5:09
5:09
5:09

4/25

km/h

125
12.4
12.4
12.4
12.4
12.4
12.4
12.3
12.3
12.3
12.3
12.3
12.3
12.2
12.2
12.2
12.2
12.2
12.2
12.2
12.2
12.1
1211
1211
12.1
1211
12.1
1211

12

12

12

12

12

12

12

12
11.9
11.9
11.9
11.8
11.7
11.7
11.7
11.7
11.7
11.7
11.7
11.7
11.7
11.7
11.6
11.6
11.6
11.6
11.6



XXXVI BIEG ULICZNY DABROWA CHELMINSKA - OSTROMECKO, OPEN c.d.

M-ce

209
210
211
212
213
214
215
216
217

219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263

Nazwisko i imie

KLIMCZAK JUSTYNA
RZEMEK StAWOMIR
WISNIEWSKI MAREK
tUCZAK ANNA

SOBOLEWSKA ALEKSANDRA

MAJCHRZAK KATARZYNA
KONONOWICZ WOJCIECH
KACZOR-DRABIK JOANNA
PIETRASZAK TOMASZ
ANDRZE|CZAK DAMIAN
KOWALKOWSKI ROBERT
NAGORZYSKI ARKADIUSZ
NAGORZYSKA SYLWIA
MAKUSZEWSKI MATEUSZ
DOMAN JANUSZ

SZTEJKA JOLANTA

HAS ROBERT

PERLIK GRZEGORZ
MIKOLAJCZYK DANUTA
BIENKOWSKI TOMASZ
SZTUBECKA AGNIESZKA
GROBELNA MONIKA
CYPRYS FILIP
MAJCHRZAK BARTOSZ
SLIWINSKI PIOTR
ZIELINSKI RADOSEAW
PASZKIET WITOLD
ROBACZEWSKI ARTUR
PARTYKA DAWID

KRYSA MATEUSZ
WIEWIORA AGATA
MAJCHRZAK MAGDALENA

DUDEK-KOZtOWSKA MONIKA

ZYRA MICHAL
SELOWINSKI SLAWEK
GOLATA JULIA
KOWALCZYK MAGDALENA
PIONTEK ELZBIETA
PIATKOWSKI PATRYK
SOSINSKI PAWEL
KRUCZKOWSKI PIOTR
EMMERT MARCIN
SALACH AGNIESZKA
HALAREWICZ ARTUR
HALAREWICZ JOANNA
PRIETZ MONIKA
KONCZEWSKI ANTONI
ROSZKOWSKA DARIA
ROSZKOWSKA PAWEL
DUDA ANNA
SIKORSKI JAREK
BRATEK ANDRZE|
GOLATA AGNIESZKA
CWIKLINSKA ANNA
JERCHEWICZ JEDRZEJ

Nr

216
100
337
517

89
259
213

67

272
184
185

85
293
165
328
154
229
130
306
177

75
247
332
516
139
308
292
133

57

59
227
268

52

15

32

39
248
512
303
243
325
104
105

19

94
190
191
187

81
111
503
194
319

Klub

TEAM GZINIAKA

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ

RUN BYDGOSZCZ
MUD FOXES
MUD FOXES

UKS SZABLA BRZOZA

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ

AKADEMIA MISTRZOW SPORTU

BEZPIECZNY OPERATOR

W2 RUN TEAM

RUN BYDGOSZCZ

RUN BYDGOSZCZ

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ
LKS OSTROMECKO

ASSECO ACTIVE TEAM

M-scowos¢

BYDGOSZCZ

GZIN

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

DABROWA CHEEMINSKA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
WARSZAWA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

BRZOZA

BYDGOSZCZ

CZARZE

BYDGOSZCZ

UNISLAW

BYDGOSZCZ

LIPNO

KOBYLARNIA

WIELKA KEPA
WITKOWO

GZIN

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

ZLOTNIKI KUJAWSKIE
BYDGOSZCZ

SOLEC KUJAWSKI

ZNIN

DZIEWIERZEWO
OSTROMECKO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

DABROWA CHEEMINSKA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

GZIN

BYDGOSZCZ

STRZELCE GORNE
BLOTO

GZIN

GZIN

BYDGOSZCZ

DABROWA CHELMINSKA
WALDOWO KROLEWSKIE
WALDOWO KROLEWSKIE
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

DABROWA CHELMINSKA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

K40
M40
M40
K50
K20
K30
M30
K40
M50
M40
M30
M40
K40
M30
M70
K40
M50
M60
K60
M70
K50
K40
M19
M20
M30
M30
M60
M50
M30
M20
K40
K30
K30
M30
M40
K19
K30
K60
M20
M40
M50
M30
K40
M40
K40
K40
M19
K30
M30
K30
M40
M60
K40
K40
M19

Kat.

M. kat

K/M

K30
M 180
M 181
K31
K32
K33
M 182
K34
M 183
M 184
M 185
M 186
K35
M 187
M 188
K 36
M 189
M 190
K37
M 191
K38
K39
M 192
M 193
M 194
M 195
M 196
M 197
M 198
M 199
K 40
K41
K42
M 200
M 201
K43
K 44
K 45
M 202
M 203
M 204
M 205
K46
M 206
K 47
K 47
M 207
K49
M 208
K50
M 209
M 210
K51
K52
M 211

Mieszkaniec
Gminy Dabrowa

Chetminska

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK
TAK

TAK

TAK
TAK

TAK

Netto

00:38:44.70
00:38:44.80
00:38:52.95
00:38:54.20
00:38:56.45
00:39:01.75
00:39:04.90
00:39:06.20
00:39:10.40
00:39:13.80
00:39:20.70
00:39:28.65
00:39:28.65
00:39:29.60
00:39:36.00
00:39:38.75
00:39:40.00
00:39:43.35
00:39:45.60
00:39:50.95
00:39:56.55
00:40:08.10
00:40:15.30
00:40:21.85
00:40:22.50
00:40:27.95
00:40:29.25
00:40:32.35
00:40:32.75
00:40:33.15
00:40:33.20
00:40:33.55
00:40:34.90
00:40:50.70
00:40:55.75
00:41:10.75
00:41:11.40
00:41:17.20
00:41:22.50
00:41:29.80
00:41:36.20
00:41:41.65
00:41:46.85
00:41:49.60
00:41:50.20
00:41:50.20
00:41:50.60
00:41:52.65
00:41:52.85
00:41:56.50
00:41:57.55
00:42:03.00
00:42:05.20
00:42:06.10
00:42:15.10

http://b4sport.pl/

Brutto

00:38:44.70
00:38:44.80
00:38:52.95
00:38:54.20
00:38:56.45
00:39:01.75
00:39:04.90
00:39:06.20
00:39:10.40
00:39:13.80
00:39:20.70
00:39:28.65
00:39:28.65
00:39:29.60
00:39:36.00
00:39:38.75
00:39:40.00
00:39:43.35
00:39:45.60
00:39:50.95
00:39:56.55
00:40:08.10
00:40:15.30
00:40:21.85
00:40:22.50
00:40:27.95
00:40:29.25
00:40:32.35
00:40:32.75
00:40:33.15
00:40:33.20
00:40:33.55
00:40:34.90
00:40:50.70
00:40:55.75
00:41:10.75
00:41:11.40
00:41:17.20
00:41:22.50
00:41:29.80
00:41:36.20
00:41:41.65
00:41:46.85
00:41:49.60
00:41:50.20
00:41:50.20
00:41:50.60
00:41:52.65
00:41:52.85
00:41:56.50
00:41:57.55
00:42:03.00
00:42:05.20
00:42:06.10
00:42:15.10

min/km

5:09
5:09
5:10
5:11
5:11
5:12
5:12
5:12
5:13
5:13
5:14
5:15
5:15
5:15
5:16
5:17
5:17
5:17
5:18
5:18
5:19
5:21
5:22
5:22
5:22
5:23
5:23
5:24
5:24
5:24
5:24
5:24
5:24
5:26
5:27
5:29
5:29
5:30
5:30
5:31
5:32
5:33
5:34
5:34
5:34
5:34
5:34
5:34
5:34
5:35
5:35
5:36
5:36
5:36
5:38

5/25

km/h

11.6
11.6
11.6
11.6
11.6
115
115
115
11.5
113
11.4
11.4
11.4
11.4
11.4
11.4
11.3
11.3
11.3
11.3
11.3
11.2
11.2
11.2
11.1
111
11.1
111
11.1
111
11.1
11.1
11.1

11

11
10.9
10.9
10.9
10.9
10.8
10.8
10.8
10.8
10.8
10.8
10.8
10.8
10.7
10.7
10.7
10.7
10.7
10.7
10.7
10.7



XXXVI BIEG ULICZNY DABROWA CHELMINSKA - OSTROMECKO, OPEN c.d.

M-ce

264
265
266
267
268
269
270
271
272

274
275
276
277
278
279

281

291

301

310
311
312
313
314
315
316
317
318

Nazwisko i imie

ZGLINSKA ANNA
NOWACKI RAFAL
KOCINIEWSKI MARCIN
STAWICKI PAWEL
GRZEGOROWSKI JAN
WOZNIACKA BEATA
GLAZA OLIWIER

MORGUT MARCEL

APPEL OSKAR

DZIEDZIC AGNIESZKA
OWCZARZAK MICHAL
KARCZMARCZYK DOROTA
LEWANDOWSKA ANNA
FRANCZYK WOJCIECH
MICHALAK ANNA
MICHALAK PAWEL
OKONSKI MACIEJ
CEBULAK AGNIESZKA
SZTUBECKI RAFAL
SKORCZ TOMASZ
SKORCZ MALGORZATA
KURDYNOWSKI ARKADIUSZ
KACZMARCZYK KRZYSZTOF
GADOMSKA MARIA
SZABLOWSKI MAREK
SZPERKOWSKI KRZYSZTOF
KOSECKA MARTYNA
NIKEL AGNIESZKA
SKONIECZNA MARLENA
FILIPSKA PAULINA
FILARECKA JOANNA
MUSZYNSKI ADAM
PASINSKA JULIA
OLSZEWSKA EWA
IGNASIAK BERNADETA
PUDO DARIA

CIESLICKI KRZYSZTOF
BOBROWICZ MARCIN
LUZAK JADWIGA

KORWEL ROBERT

ZMUDA WALDEMAR
ZMUDA ALEKSANDRA
MICHALAK AGNIESZKA
ZALEWSKI PATRYK
TUCZYNSKI SYLWESTER LEON
SZCZUPACKI MARCIN
ZIMMERMANN JUSTYNA
RETKOWSKA BEATA
SPICA DOROTA

WIOSNA TOMASZ
WOJTYSIAK DOROTA
KURDYNOWSKA MAGDALENA
ZAWADZKA MALGORZATA
NOWAKOWSKA MARTA
KARBOWNIK MATEUSZ

Nr

109
228
149
106
275

14
113
307
244
110
142

35
146
145
219

327
320
305

73

72
169
253

30
202
267
245
225

196
286
287
246
549

51
201
119
278

55
299

96

53
318
330
114
192
257

43
128
271
197
235
289
237
310

Klub

RAKIETA ZAMOSC :)
LKS JANOWO

JKG
KOLOROWE GACIE

RUN BYDGOSZCZ

WT TORUN

ASSECO ACTIVE TEAM

NIEZRZESZONY

RUN BYDGOSZCZ

BIEGIEM PO MARZENIA -NESSI TEAM

OSTATNI SMOK
OSTATNI SMOK

SISU TEAM
GREENYARD

SUPRAVIS
BYDGOSKIE OKONIE

PIELEGNIARKI NA START

PIORUN

DEAF_GARMIN_CUBE

M-scowos¢

UNISEAW
ZAMOSC
CZARZE
OSTROMECKO
JANOWO
SOLEC KUJAWSKI
DABROWA CHELMINSKA
OSTROMECKO
BYDGOSZCZ
RACINIEWO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
GRZYBNO
UNISEAW
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
TORUN
STRUZAL
LIPNO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
DABROWA CHEEMINSKA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
OSTROMECKO
BYDGOSZCZ
CHEEMNO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
CHELMNO
GNIEWKOWO
BYDGOSZCZ
DABROWA CHEEMINSKA
BYDGOSZCZ
SKEPE
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
GZIN DOLNY
GZIN DOLNY
BYDGOSZCZ
OSTROMECKO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SOSNOWKA
GZIN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
GRZYBNO
DABROWA CHELMINSKA
BYDGOSZCZ
OSTROMECKO

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

K40
M40
M30
M40
M30
K50
M19
M19
M20
K40
M50
K30
K30
M30
K40
M40
M40
K40
M50
M50
K50
M40
M40
K70
M50
M50
K20
K30
K40
K30
K40
M30
K20
K40
K40
K20
M30
M40
K60
M40
M40
K40
K30
M20
M30
M30
K40
K19
K50
M30
K40
K40
K40
K30
M30

Kat.

M. kat

22
70
52
71

18
19
27
23
36
20
21
54
24
72
73
25
37
38

74
75

39
40

22
26
23
27
55

28
29

56
76

77
78
30
24
28
57
57
31

59
32
33
34
25
60

K/M

K53
M 212
M 213
M 214
M 215
K54
M 216
M 217
M 218
K55
M 219
K56
K57
M 220
K58
M 221
M 222
K59
M 223
M 224
K 60
M 225
M 226
K61
M 227
M 228
K 62
K63
K 64
K 65
K 66
M 229
K67
K68
K 69
K70
M 230
M 231
K71
M 232
M 233
K72
K73
M 234
M 235
M 235
K74
K75
K76
M 237
K77
K78
K79
K 80
M 238

Mieszkaniec
Gminy Dabrowa
Chetminska

TAK
TAK
TAK

TAK
TAK

TAK

TAK

TAK

TAK
TAK

TAK

TAK

TAK
TAK

TAK

Netto

00:42:17.20
00:42:19.55
00:42:22.00
00:42:22.90
00:42:26.70
00:42:29.20
00:42:39.55
00:43:01.95
00:43:02.75
00:43:06.95
00:43:09.40
00:43:21.15
00:43:26.85
00:43:27.20
00:43:29.45
00:43:29.70
00:43:57.10
00:44:01.50
00:44:05.35
00:44:09.20
00:44:09.40
00:44:14.10
00:44:15.15
00:44:21.45
00:44:26.45
00:44:29.50
00:44:34.30
00:44:38.20
00:44:43.25
00:44:53.50
00:45:04.25
00:45:04.65
00:45:06.80
00:45:09.55
00:45:25.15
00:45:38.40
00:45:39.20
00:45:44.85
00:45:49.60
00:46:19.40
00:46:28.85
00:46:29.05
00:46:34.35
00:46:43.10
00:46:51.85
00:46:51.85
00:46:57.70
00:47:09.40
00:47:10.70
00:47:11.55
00:47:38.75
00:47:51.05
00:47:54.65
00:47:54.95
00:48:02.40

http://b4sport.pl/

Brutto

00:42:17.20
00:42:19.55
00:42:22.00
00:42:22.90
00:42:26.70
00:42:29.20
00:42:39.55
00:43:01.95
00:43:02.75
00:43:06.95
00:43:09.40
00:43:21.15
00:43:26.85
00:43:27.20
00:43:29.45
00:43:29.70
00:43:57.10
00:44:01.50
00:44:05.35
00:44:09.20
00:44:09.40
00:44:14.10
00:44:15.15
00:44:21.45
00:44:26.45
00:44:29.50
00:44:34.30
00:44:38.20
00:44:43.25
00:44:53.50
00:45:04.25
00:45:04.65
00:45:06.80
00:45:09.55
00:45:25.15
00:45:38.40
00:45:39.20
00:45:44.85
00:45:49.60
00:46:19.40
00:46:28.85
00:46:29.05
00:46:34.35
00:46:43.10
00:46:51.85
00:46:51.85
00:46:57.70
00:47:09.40
00:47:10.70
00:47:11.55
00:47:38.75
00:47:51.05
00:47:54.65
00:47:54.95
00:48:02.40

min/km

5:38
5:38
5:38
5:38
5:39
5:39
5:41
5:44
5:44
5:44
5:45
5:46
5:47
5:47
5:47
5:47
5:51
5:52
5:52
5:53
5:53
5:53
5:54
5:54
5:55
5:55
5:56
5:57
5:57
5:59
6:00
6:00
6:00
6:01
6:03
6:05
6:05
6:05
6:06
6:10
6:11
6:11
6:12
6:13
6:14
6:14
6:15
6:17
6:17
6:17
6:21
6:22
6:23
6:23
6:24

6/25

km/h

10.6
10.6
10.6
10.6
10.6
10.6
10.6
10.5
10.5
10.4
10.4
10.4
10.4
10.4
10.3
10.3
10.2
10.2
10.2
10.2
10.2
10.2
10.2
10.1
10.1
10.1
10.1
10.1
10.1



XXXVI BIEG ULICZNY DABROWA CHELMINSKA - OSTROMECKO, OPEN c.d.

M-ce

31
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33

9
0
1
2
3
4
5
6
7
8
9
0
1
2
3
4
5
6
7
8
9

340
341
342
343
344

346
347
348

35
35
35
35
35
35
35
35

XXXVI BIEG ULICZNY DABROWA CHELMINSKA

M-ce

0
1
2
3
4
5
6
7

UA WN P

Nazwisko i imie

DOLNY BARTOSZ
PIJANOWSKA MARTA
SZCZYGIEL MICHAL
ZAKURZEWSKI ARKADIUSZ
GOLATA KAMIL
POLIWODZINSKA AGNIESZKA
RYCHLOWSKA KINGA
KOWALSKA MARIKA
KOHUTEK VIOLETTA
WOJTYSZYN BARBARA
GIERACH KRZYSZTOF
WITUCKA JOANNA
KWIATKOWSKA MALGORZATA
ROGOZINSKA KAROLINA
MOSUR-GALICKA ANGELINA
SURMA MAGDALENA
HALINIAK ANDRZE]
HALINIAK KATARZYNA
LENC JANUSZ
DZIEGELEWSKI DAMIAN
ADAMSKI PRZEMYSELAW
OSWALDOWSKI PIOTR
GRABSKA-ZIELINSKA SYLWIA
MISUN MARIOLA
WISNIEWSKA LUCYNA
WISNIEWSKI KRZYSZTOF
LISEWSKI JACEK
MARCINIAK OSKAR
SULKOWSKA JADWIGA
RUMIANOWSKA ANNA
BARCZYNSKA MARTA
GORGOL RENATA

ANGIEL WEADYSEAW
KOTLOWSKA MALGORZATA
TOMCZYK BEATA

£ADNIAK BERNADETA
ROSZAK MARZENA
SOKOLOWSKA JOANNA
BAGROWSKI MAREK

Nazwisko i imie

SANKO SVIATLANA

TOMCZYK AGATA
MALICKA-ZACNIEWSKA AGATA
KOWALSKA ANGELIKA

HINCA MAGDALENA

Nr

311
294
291
40
16
10
199
198
315
64
534
63
107
49
103
300
134
136
91
281
282
156
108
223
181
182
60
58
317
518
186
12
92
188
74
121
269
112
44

Nr

338
341

158
504

Klub

WILCZA WATAHA
WIStA FORDON

RUNMORS
RUNMORS
AKADEMIA MISTRZOW SPORTU

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ
GREENYARD

AMS

TRISPACE/TREK
TRISPACE/TREK

TRI PIGS

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ
KOTLOWSKIRUNTEAM

RUNMORS

UMK COLLEGIUM MEDICUM

RATOWNICTWO MEDYCZNE RATUJE |

BIEGA

- OSTROMECKO, K Open

Klub

PARKRUN GRUDZIADZ
SLA POLONIA BYDGOSZCZ
RUNCROSS ROZGARTY

TRISPACE TREK TOOLMAX BIALE BLOTA

M-scowos¢

OSIELSKO

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

DABROWA CHEEMINSKA
BYDGOSZCZ
OSTROMECKO
STRZYZAWA

DABROWA CHEEMINSKA
BYDGOSZCZ

NIEMCZ

BYDGOSZCZ

ZEAWIES WIELKA
BYDGOSZCZ
KOBYLARNIA

STARY JASINIEC
DABROWA CHELMINSKA
DABROWA CHEEMINSKA
BYDGOSZCZ

LIPNO

LIPNO

TORUN

BYDGOSZCZ

ZIELONKA

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
JAGODOWO

SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

BOLUMIN

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
OSTROMECKO
BYDGOSZCZ
CZARNOWO
GNIEWKOWO

GORSK

DABROWA CHEEMINSKA

M-scowos¢

GRUDZIADZ
BYDGOSZCZ
TORUN
PRZYLEKI
TORUN

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj

POL
POL
POL
POL

M40
K40
M40
M50
M19
K40
K19
K19
K40
K40
M70
K40
K40
K40
K50
K30
M50
K50
M70
M20
M40
M40
K30
K60
K50
M50
M30
M30
K50
K30
K30
K40
M80
K50
K50
K40
K20
K40
M60

K30
K30
K30
K40
K40

Kat.

Kat.

M. kat

79
B5
80
41
20
36

37
38

39
40
41

26
42
10

29

82
27

11
43
61
61
12
28

42
13
14
43

44
12

M. kat

N R WN -

K/M

M 239
K81
M 240
M 241
M 242
K 82
K83
K 84
K 85
K 86
M 243
K87
K 88
K 89
K90
K91
M 244
K92
M 245
M 246
M 247
M 248
K93
K94
K95
M 249
M 250
M 250
K96
K97
K98
K99
M 252
K100
K101
K102
K103
K104
M 253

K/M

K1
K2
K3
K4
K5

Mieszkaniec
Gminy Dabrowa
Chetminska

TAK

TAK
TAK
TAK

TAK
TAK

TAK

TAK

TAK

Mieszkaniec Gminy
Dabrowa
Chetminska

Netto

00:48:02.70
00:48:11.50
00:48:11.75
00:48:40.60
00:48:49.05
00:49:02.95
00:49:08.60
00:49:08.70
00:49:14.15
00:49:18.40
00:49:29.40
00:49:30.75
00:50:13.95
00:50:14.10
00:50:20.65
00:50:25.50
00:51:02.20
00:51:02.40
00:51:27.55
00:51:52.55
00:51:52.85
00:51:53.10
00:52:10.30
00:52:23.45
00:52:42.95
00:52:43.00
00:53:39.80
00:53:39.80
00:54:53.75
00:55:16.30
00:55:16.60
00:57:28.65
00:57:32.15
00:58:04.90
00:59:04.50
00:59:40.45
01:01:10.60
01:01:41.75
01:01:45.20

Netto

00:27:53.60
00:28:27.40
00:29:40.15
00:30:20.80
00:31:09.60

http://b4sport.pl/

Brutto

00:48:02.70
00:48:11.50
00:48:11.75
00:48:40.60
00:48:49.05
00:49:02.95
00:49:08.60
00:49:08.70
00:49:14.15
00:49:18.40
00:49:29.40
00:49:30.75
00:50:13.95
00:50:14.10
00:50:20.65
00:50:25.50
00:51:02.20
00:51:02.40
00:51:27.55
00:51:52.55
00:51:52.85
00:51:53.10
00:52:10.30
00:52:23.45
00:52:42.95
00:52:43.00
00:53:39.80
00:53:39.80
00:54:53.75
00:55:16.30
00:55:16.60
00:57:28.65
00:57:32.15
00:58:04.90
00:59:04.50
00:59:40.45
01:01:10.60
01:01:41.75
01:01:45.20

Brutto

00:27:53.60
00:28:27.40
00:29:40.15
00:30:20.80
00:31:09.60

min/km

6:24
6:25
6:25
6:29
6:30
6:32
6:33
6:33
6:33
6:34
6:35
6:36
6:41
6:41
6:42
6:43
6:48
6:48
6:51
6:54
6:54
6:55
6:57
6:59
7:01
7:01
7:09
7:09
7:19
7:22
7:22
7:39
7:40
7:44
7:52
7:57
8:09
8:13
8:14

min/km

3:43
3:47
3:57
4:02
4:09

7/25

km/h

9.4
9.3
9.3
9.2

9.2
9.2
9.2
9.1
9.1
9.1
9.1

8.9

8.8
8.8
8.7
8.7

8.7
8.6
8.6
8.5

8.4
8.4
8.2
8.1
8.1
7.8
7.8
7.7
7.6
7.5

7.3
7.3

km/h

16.1
15.8
15.2
14.8
14.4



XXXVI BIEG ULICZNY DABROWA CHELMINSKA - OSTROMECKO, K Open c.d.

M-ce

© <N o

©

11
12
13
14
15
16
17
18
19

21
22
23
24
25

27
28
29
30

32
33
34
35

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

Nazwisko i imie

RZESZOTARSKA ALEKSANDRA
KORYTOWSKA OLGA
GRABARSKA MAGDALENA
DEBICKA-ROMIE) PATRYCJA
ANDRZEJEWSKA SYLWIA
WASILEWSKA MARTYNA
OKULICZ ANITA

JAROCKA BEATA

FAJFER MARTYNA
MROTEK KATARZYNA
WUJEK MAGDALENA
WASILEWSKA AGATA
JAKUBIEC ADRIANNA
PODBIELSKA ALINA
KLAWIKOWSKA JULITA
CICHONSKA-BAZAK MARZENA
ROBACZEWSKA LIDIA
MARKOWSKA KAROLINA
ZIELINSKA BARBARA
MUS-NOWAK KATARZYNA
POTRZEBOWSKA AGATA
DAWGUL HANNA
GURZYNSKA BEATA
KALINOWSKA PATRYCJA
KLIMCZAK JUSTYNA
LUCZAK ANNA
SOBOLEWSKA ALEKSANDRA
MAJCHRZAK KATARZYNA
KACZOR-DRABIK JOANNA
NAGORZYSKA SYLWIA
SZTEJKA JOLANTA
MIKOAJCZYK DANUTA
SZTUBECKA AGNIESZKA
GROBELNA MONIKA
WIEWIORA AGATA
MAJCHRZAK MAGDALENA
DUDEK-KOZEOWSKA MONIKA
GOLATA JULIA
KOWALCZYK MAGDALENA
PIONTEK ELZBIETA
SALACH AGNIESZKA
HALAREWICZ JOANNA
PRIETZ MONIKA
ROSZKOWSKA DARIA
DUDA ANNA

GOYATA AGNIESZKA
CWIKLINSKA ANNA
ZGLINSKA ANNA
WOZNIACKA BEATA
DZIEDZIC AGNIESZKA
KARCZMARCZYK DOROTA
LEWANDOWSKA ANNA
MICHALAK ANNA
CEBULAK AGNIESZKA
SKORCZ MALGORZATA

Nr

252
270
508
170
526
527
214

26

54
542
544
122
501
167
116

28
309
334
180
332

36
124

20
321
216
517

22

89
213
185
165
229
306
177

57

59
227

15

32

39
325
105

19
190
187
503
194
109

14
110

35
146
219
320

72

Klub

AKADEMIA MISTRZOW SPORTOW
CWZS ZAWISZA BYDGOSZCZ SL

TEAMOCHAL
AKADEMIA MISTRZOW SPORTU
MUD FOXES
GREENYARD
AKADEMIA MISTRZOW SPORTU
AKADEMIA MISTRZOW SPORTU

KM UMK TORUN
TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ

SHUGO
LIFE BALANCE PLACE

AKADEMIA MISTRZOW SPORTU
SUPRAVIS

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ

MUD FOXES

AKADEMIA MISTRZOW SPORTU

W2 RUN TEAM

RUN BYDGOSZCZ
LKS OSTROMECKO
ASSECO ACTIVE TEAM

KOLOROWE GACIE

WT TORUN

M-scowos¢

NIEMCZ

ZOLEDOWO

TORUN

KRUSZYN KRAJENSKI
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
DABROWA CHEEMINSKA
OTOWICE

KRUSZYN KRAJENSKI
BYDGOSZCZ
0SOWIEC

SOLEC KUJAWSKI
TORUN

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
ZLOTNIKI KUJAWSKIE
CZLUCHOW
CHEELMZA

0SOWIEC
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
DABROWA CHEXMINSKA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
UNISEAW

LIPNO

KOBYLARNIA

ZNIN
DZIEWIERZEWO
OSTROMECKO
DABROWA CHEEMINSKA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

BLOTO

GZIN

BYDGOSZCZ
WAEDOWO KROLEWSKIE
BYDGOSZCZ
DABROWA CHEEMINSKA
BYDGOSZCZ
UNISEAW

SOLEC KUJAWSKI
RACINIEWO
BYDGOSZCZ
GRZYBNO
BYDGOSZCZ
STRUZAL
BYDGOSZCZ

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

K20
K19
K30
K30
K30
K40
K30
K40
K20
K40
K40
K40
K30
K50
K30
K50
K50
K30
K40
K40
K30
K40
K30
K30
K40
K50
K20
K30
K40
K40
K40
K60
K50
K40
K40
K30
K30
K19
K30
K60
K40
K40
K40
K30
K30
K40
K40
K40
K50
K40
K30
K30
K40
K40
K50

Kat.

M. kat

WNOHOWOWMNOOUNARNWOO U AKHR
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K/M

K6
K7
K8
K9
K10
K11
K12
K13
K14
K15
K16
K17
K18
K19
K20
K21
K22
K23
K24
K25
K26
K27
K28
K29
K30
K31
K32
K33
K34
K35
K 36
K37
K38
K39
K 40
K41
K42
K43
K44
K 45
K46
K47
K 47
K 49
K50
K51
K52
K53
K54
K55
K56
K57
K58
K59
K60

Dabrowa
Chetminska

Mieszkaniec Gminy

TAK
TAK

TAK

TAK
TAK

TAK

TAK

TAK

Netto

00:31:26.50
00:31:39.95
00:31:43.95
00:32:12.20
00:32:27.35
00:33:55.70
00:33:58.60
00:34:03.95
00:34:04.85
00:34:07.65
00:34:14.05
00:35:09.00
00:35:23.95
00:35:37.95
00:35:46.75
00:35:56.20
00:36:20.70
00:36:45.40
00:37:12.50
00:37:13.50
00:37:59.10
00:38:33.00
00:38:35.20
00:38:43.60
00:38:44.70
00:38:54.20
00:38:56.45
00:39:01.75
00:39:06.20
00:39:28.65
00:39:38.75
00:39:45.60
00:39:56.55
00:40:08.10
00:40:33.20
00:40:33.55
00:40:34.90
00:41:10.75
00:41:11.40
00:41:17.20
00:41:46.85
00:41:50.20
00:41:50.20
00:41:52.65
00:41:56.50
00:42:05.20
00:42:06.10
00:42:17.20
00:42:29.20
00:43:06.95
00:43:21.15
00:43:26.85
00:43:29.45
00:44:01.50
00:44:09.40

http://b4sport.pl/

Brutto

00:31:26.50
00:31:39.95
00:31:43.95
00:32:12.20
00:32:27.35
00:33:55.70
00:33:58.60
00:34:03.95
00:34:04.85
00:34:07.65
00:34:14.05
00:35:09.00
00:35:23.95
00:35:37.95
00:35:46.75
00:35:56.20
00:36:20.70
00:36:45.40
00:37:12.50
00:37:13.50
00:37:59.10
00:38:33.00
00:38:35.20
00:38:43.60
00:38:44.70
00:38:54.20
00:38:56.45
00:39:01.75
00:39:06.20
00:39:28.65
00:39:38.75
00:39:45.60
00:39:56.55
00:40:08.10
00:40:33.20
00:40:33.55
00:40:34.90
00:41:10.75
00:41:11.40
00:41:17.20
00:41:46.85
00:41:50.20
00:41:50.20
00:41:52.65
00:41:56.50
00:42:05.20
00:42:06.10
00:42:17.20
00:42:29.20
00:43:06.95
00:43:21.15
00:43:26.85
00:43:29.45
00:44:01.50
00:44:09.40

min/km

4:11
4:13
4:13
4:17
4:19
4:31
4:31
4:32
4:32
4:32
4:33
4:41
4:43
4:44
4:46
4:47
4:50
4:54
4:57
4:57
5:03
5:08
5:08
5:09
5:09
5:11
5:11
5:12
5:12
5:15
5:17
5:18
5:19
5:21
5:24
5:24
5:24
5:29
5:29
5:30
5:34
5:34
5:34
5:34
5:35
5:36
5:36
5:38
5:39
5:44
5:46
5:47
5:47
5:52
5:53

8/25

km/h

14.3
14.2
14.2

14
13.9
133
13.2
13.2
13.2
13.2
13.1
12.8
12.7
12.6
12.6
2.3
12.4
12.2
1211
121
11.8
11.7
11.7
11.6
11.6
11.6
11.6
115
115
11.4
11.4
11.3
11.3
11.2
111
11.1
111
10.9
10.9
10.9
10.8
10.8
10.8
10.7
10.7
10.7
10.7
10.6
10.6
10.4
10.4
10.4
10.3
10.2
10.2



XXXVI BIEG ULICZNY DABROWA CHELMINSKA - OSTROMECKO, K Open c.d.

M-ce

61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104

XXXVI BIEG ULICZNY DABROWA CHELMINSKA - OSTROMECKO, Spec

M-ce

Nazwisko i imie

GADOMSKA MARIA
KOSECKA MARTYNA

NIKEL AGNIESZKA
SKONIECZNA MARLENA
FILIPSKA PAULINA
FILARECKA JOANNA
PASINSKA JULIA
OLSZEWSKA EWA
IGNASIAK BERNADETA
PUDO DARIA

LUZAK JADWIGA

ZMUDA ALEKSANDRA
MICHALAK AGNIESZKA
ZIMMERMANN JUSTYNA
RETKOWSKA BEATA

SPICA DOROTA

WOJTYSIAK DOROTA
KURDYNOWSKA MAGDALENA
ZAWADZKA MALGORZATA
NOWAKOWSKA MARTA
PIJANOWSKA MARTA
POLIWODZINSKA AGNIESZKA
RYCHLOWSKA KINGA
KOWALSKA MARIKA
KOHUTEK VIOLETTA
WOJTYSZYN BARBARA
WITUCKA JOANNA
KWIATKOWSKA MALGORZATA
ROGOZINSKA KAROLINA
MOSUR-GALICKA ANGELINA
SURMA MAGDALENA
HALINIAK KATARZYNA
GRABSKA-ZIELINSKA SYLWIA
MISUN MARIOLA
WISNIEWSKA LUCYNA
SULKOWSKA JADWIGA
RUMIANOWSKA ANNA
BARCZYNSKA MARTA
GORGOL RENATA
KOTLOWSKA MALGORZATA
TOMCZYK BEATA

£ADNIAK BERNADETA
ROSZAK MARZENA
SOKOLOWSKA JOANNA

Nazwisko i imie

ZAWADZKA MALGORZATA

Nr

w

0
245
225

196
286
246
549

51
201

55

53
318
257

43
128
197
235
289
237
294

10
199
198
315

64

63
107

49
103
300
136
108
223
181
317
518
186

12
188

74
121
269
112

Nr

Klub

RUN BYDGOSZCZ

BIEGIEM PO MARZENIA -NESSI TEAM

OSTATNI SMOK

SUPRAVIS
PIELEGNIARKI NA START

PIORUN
DEAF_GARMIN_CUBE

WIStA FORDON

RUNMORS
RUNMORS
AKADEMIA MISTRZOW SPORTU

AMS
TRISPACE/TREK
TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ

KOTLOWSKIRUNTEAM

RUNMORS

Klub

M-scowos¢

BYDGOSZCZ
CHELMNO

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

CHEEMNO

GNIEWKOWO
BYDGOSZCZ

DABROWA CHELMINSKA
BYDGOSZCZ

GZIN DOLNY
BYDGOSZCZ
SOSNOWKA

GZIN

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

GRZYBNO

DABROWA CHELMINSKA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
OSTROMECKO
STRZYZAWA

DABROWA CHEEMINSKA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

ZEAWIES WIELKA
BYDGOSZCZ
KOBYLARNIA

STARY JASINIEC
DABROWA CHEEMINSKA
BYDGOSZCZ

ZIELONKA

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

BOLUMIN

BYDGOSZCZ
OSTROMECKO
BYDGOSZCZ
CZARNOWO
GNIEWKOWO

GORSK

M-scowos¢

DABROWA CHEEMINSKA

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj

POL

K70
K20
K30
K40
K30
K40
K20
K40
K40
K20
K60
K40
K30
K40
K19
K50
K40
K40
K40
K30
K40
K40
K19
K19
K40
K40
K40
K40
K40
K50
K30
K50
K30
K60
K50
K50
K30
K30
K40
K50
K50
K40
K20
K40

K40

Kat.

Kat.

M. kat

22
26

27

28
29

30
24
31

32
ES
34
25

36

37
38
39
40
41

26
10
27

11
12

29
42
13
14
43

44

M. kat

34

K/M

K61
K 62
K63
K 64
K 65
K 66
K67
K 68
K69
K70
K71
K72
K73
K74
K75
K76
K77
K78
K79
K80
K81
K 82
K83
K 84
K 85
K 86
K87
K 88
K 89
K90
K91
K92
K93
K94
K95
K96
K97
K98
K99
K100
K101
K102
K103
K104

K/M

K79

Mieszkaniec Gminy
Dabrowa
Chetminska

TAK

TAK

TAK

TAK
TAK

TAK
TAK
TAK

TAK

TAK

TAK

Mieszkaniec Gminy
Dabrowa
Chetminska

Netto

00:44:21.45
00:44:34.30
00:44:38.20
00:44:43.25
00:44:53.50
00:45:04.25
00:45:06.80
00:45:09.55
00:45:25.15
00:45:38.40
00:45:49.60
00:46:29.05
00:46:34.35
00:46:57.70
00:47:09.40
00:47:10.70
00:47:38.75
00:47:51.05
00:47:54.65
00:47:54.95
00:48:11.50
00:49:02.95
00:49:08.60
00:49:08.70
00:49:14.15
00:49:18.40
00:49:30.75
00:50:13.95
00:50:14.10
00:50:20.65
00:50:25.50
00:51:02.40
00:52:10.30
00:52:23.45
00:52:42.95
00:54:53.75
00:55:16.30
00:55:16.60
00:57:28.65
00:58:04.90
00:59:04.50
00:59:40.45
01:01:10.60
01:01:41.75

Netto

Brutto

00:44:21.45
00:44:34.30
00:44:38.20
00:44:43.25
00:44:53.50
00:45:04.25
00:45:06.80
00:45:09.55
00:45:25.15
00:45:38.40
00:45:49.60
00:46:29.05
00:46:34.35
00:46:57.70
00:47:09.40
00:47:10.70
00:47:38.75
00:47:51.05
00:47:54.65
00:47:54.95
00:48:11.50
00:49:02.95
00:49:08.60
00:49:08.70
00:49:14.15
00:49:18.40
00:49:30.75
00:50:13.95
00:50:14.10
00:50:20.65
00:50:25.50
00:51:02.40
00:52:10.30
00:52:23.45
00:52:42.95
00:54:53.75
00:55:16.30
00:55:16.60
00:57:28.65
00:58:04.90
00:59:04.50
00:59:40.45
01:01:10.60
01:01:41.75

Brutto

TAK 00:47:54.65 00:47:54.65

http://b4sport.pl/

min/km

5:54
5:56
5:57
5:57
5:59
6:00
6:00
6:01
6:03
6:05
6:06
6:11
6:12
6:15
6:17
6:17
6:21
6:22
6:23
6:23
6:25
6:32
6:33
6:33
6:33
6:34
6:36
6:41
6:41
6:42
6:43
6:48
6:57
6:59
7:01
7:19
7:22
7:22
7:39
7:44
7:52
7:57
8:09
8:13

min/km

6:23

9/25

km/h

10.1
10.1
10.1
10.1

km/h

9.4
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M-ce
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24
25
26
27
28
29

31
32
33
34
35

37
38
39
40
a
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

53
54

Nazwisko i imie

PRZYBYtA ADRIAN
TULEJA JAKUB

SANKO ALIAKSANDR
RUDNIK DAMIAN
KOPYCINSKI WOJCIECH
KOTLOWSKI BARTOSZ
PADUCH PAWEL
PAWLOWSKI TOMASZ
CICHOWSKI KAMIL
POLANSKI TOMASZ
KOLMAJER RAFAL
SULKOWSKI ZDZISEAW
MARCHEL TOMASZ
GLUGLA MARIUSZ
SPYCHALSKI TOMASZ
SLIWINSKI £tUKASZ
SUDZINSKI HUBERT
SKRZECZEWSKI BARTOSZ
DONARSKI FRANCISZEK
ZIEBA ADAM

PARTYKA RAFAL
BARTKOWSKI SEAWOMIR
RETECKI KRZYSZTOF

GIERACH WOJCIECH
KARCZMARCZYK MATEUSZ
NOWICKI WOJCIECH
CIMACHOWSKI JAKUB
KAPSA DAWID
SLEFARSKI JACEK
WOJTAS STEFAN
GOLATA WOJCIECH
TACZKOWSKI JAROSEAW
PRADZYNSKI MARCIN
MALICKI LUKASZ
HORDYNIEC JAN
MENDEL PATRYK

LESNY MATEUSZ

POPKO PRZEMYSEAW
HENDRZAK SYLWESTER
PEOCHARSKI SEBASTIAN
TELEJKO £UKASZ
WITKOWSKI LtUKASZ
PAWLAK WOJCIECH
RACZYNSKI KRZYSZTOF
GIERACH JAKUB

MELLER WOJCIECH
PRONDZINSKI MACIE]
SUDOL JACEK

BUS SZYMON
OZIMKIEWICZ ROBERT
LUCZAK PAWEL

GIL DANIEL
WIECKOWSKI DARIUSZ
SZTEJKA DAMIAN

Nr

157
B8
339
238
295
539
316
324
342
344
290
336
195

47
102

331
302
551
556
274
523
506

532

34
326
525
171
552
553
510
276

50
205
296

118
98
140
152
263
86
46
21
533
68

125
304
515
519
559
159
166

Klub

RUN GOKU TEAM

PARKRUN GRUDZIADZ
TEAM RUDNIK

LKS OSTROMECKO
CWZS ZAWISZA BYDGOSZCZ SL

B4SPORT
TEAMOCHAL
TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ

THE RUNNERS SWIECIE
ANWILTEAM
LKS OSTROMECKO

EKOOGROD SPORT TEAM
POLARFOX ROWERTOUR.COM
TRISPACE/TREK

LKS / BOGMAR / GINTER-EKOTECHNIKA /

PRESTO

TRISPACE/TREK
TRIPAKA PRZECHLEWO
LKS OSTROMECKO

JKG

TM IRONTEAM

ENDURE TEAM

TM IRON TEAM

LESNE DZIKI PGB

RUN CROSS ROZGARTY

RUN BYDGOSZCZ
RUN BYDGOSZCZ

BIEGAJACY FILOZOF TEAM
BIEGAM BO LUBIE

PARKRUN BYDGOSZCZ

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ

LKS OSTROMECKO
AKADEMIA MISTRZOW SPORTU

M-scowos¢

LAWA
BYDGOSZCZ
GRUDZIADZ
BYDGOSZCZ
GREBOCIN
OSTROMECKO
BYDGOSZCZ
ZIELONKA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
CZEMLEWO
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI
SWIECIE
KONECK
OSTROMECKO
SEPOLNO KRAJENSKIE
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BRZOZOWKA
OSTROMECKO

NIEMCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
CZLUCHOW

DABROWA CHEEMINSKA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

ZIELONKA

WARSZAWA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
STAROGROD

LUBIANKA

LUBIANKA

TRYSZCZYN
JAGODOWO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

NIEMCZ

DABROWA CHEEMINSKA
PRZYLEKI

BYDGOSZCZ
WARSZAWA

DABROWA CHELMINSKA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

Kraj

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

M30
M20
M30
M20
M20
M30
M20
M30
M19
M40
M40
M50
M30
M40
M40
M40
M20
M30
M19
M50
M40
M40
M40

M19
M30
M40
M40
M40
M30
M40
M40
M40
M40
M30
M19
M20
M20
M30
M30
M30
M20
M30
M50
M60
M19
M50
M30
M40
M30
M30
M50
M40
M40
M40

Kat.

M. kat

ONONNOUURAWURNKFEFFERRREWWNNERRE

= o

K/M

M1
M2
M3
M4

M6
M7
M8
M9
M10
M11
M 12
M13
M 14
M 15
M 16
M17
M18
M19
M 20
M21
M 22
M 23

M 24
M 25
M 26
M 27
M 28
M29
M 30
M31
M 32
M33
M 34
M35
M 36
M 37
M 38
M 39
M 40
M 41
M 42
M43
M 44
M 45
M 46
M 47
M 48
M 49
M50
M 51
M 52
M 53
M54

Dabrowa
Chetminska

Mieszkaniec Gminy

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

Netto

00:23:24.70
00:23:39.10
00:23:56.85
00:24:10.10
00:24:33.00
00:24:38.00
00:24:44.20
00:24:47.25
00:25:10.80
00:25:38.80
00:25:47.30
00:25:53.90
00:27:04.60
00:27:09.70
00:27:16.75
00:27:22.55
00:27:22.75
00:27:29.00
00:27:35.40
00:27:37.20
00:27:42.55
00:27:48.85
00:27:54.10

00:28:13.30
00:28:21.40
00:28:22.30
00:28:41.10
00:28:43.60
00:28:43.70
00:28:46.20
00:28:47.85
00:28:50.05
00:28:51.70
00:28:54.25
00:28:56.20
00:29:02.50
00:29:06.90
00:29:36.20
00:29:38.60
00:29:45.75
00:29:46.70
00:29:50.40
00:29:56.10
00:29:58.30
00:30:02.65
00:30:08.15
00:30:13.45
00:30:28.15
00:30:37.30
00:30:50.80
00:30:52.10
00:30:52.60
00:30:53.95
00:30:54.75

Brutto

00:23:24.70
00:23:39.10
00:23:56.85
00:24:10.10
00:24:33.00
00:24:38.00
00:24:44.20
00:24:47.25
00:25:10.80
00:25:38.80
00:25:47.30
00:25:53.90
00:27:04.60
00:27:09.70
00:27:16.75
00:27:22.55
00:27:22.75
00:27:29.00
00:27:35.40
00:27:37.20
00:27:42.55
00:27:48.85
00:27:54.10

00:28:13.30
00:28:21.40
00:28:22.30
00:28:41.10
00:28:43.60
00:28:43.70
00:28:46.20
00:28:47.85
00:28:50.05
00:28:51.70
00:28:54.25
00:28:56.20
00:29:02.50
00:29:06.90
00:29:36.20
00:29:38.60
00:29:45.75
00:29:46.70
00:29:50.40
00:29:56.10
00:29:58.30
00:30:02.65
00:30:08.15
00:30:13.45
00:30:28.15
00:30:37.30
00:30:50.80
00:30:52.10
00:30:52.60
00:30:53.95
00:30:54.75

http://b4sport.pl/

min/km

3:07
3:09
3:11
3:13
3:16
3:17
3:17
3:18
3:21
3:25
3:26
3:27
3:36
3:37
3:38
3:38
3:38
3:39
3:40
3:40
3:41
3:42
3:43

3:45
3:46
3:46
3:49
3:49
3:49
3:50
3:50
3:50
3:50
3:51
3:51
3:52
3:52
3:56
3:57
3:58
3:58
3:58
3:59
3:59
4:00
4:01
4:01
4:03
4:04
4:06
4:06
4:06
4:07
4:07

10/25

km/h

19.2

19
18.8
18.6
18.3
18.3
18.2
18.2
17.9
17.6
17.5
17.4
16.6
16.6
16.5
16.4
16.4
16.4
16.3
16.3
16.2
16.2
16.1

15.9
15.9
159
15.7
15.7
15.7
15.6
15.6
15.6
15.6
15.6
15.6
1585
155
15.2
15.2
3.0
15.1
15.1

15

15

15
14.9
14.9
14.8
14.7
14.6
14.6
14.6
14.6
14.6



XXXVI BIEG ULICZNY DABROWA CHELMINSKA - OSTROMECKO, M Open c.d.

M-ce

55
56
57
58

60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109

Nazwisko i imie

MROTEK MICHAL
SKARBEK MAREK
GRZENKOWITZ DARIUSZ
KUPRACZ ANDRZE]|
KRZYWDZINSKI DOMINIK
SKONIECZNY MARCIN
BOROWSKI RADOSEAW
MACINSKI WALDEK
ZAKRZEWSKI PAWEL
MATERN ANDRZE)
KOCINIEWSKI BARTLOMIE)
KACZYNSKI DANIEL
MOROSZCZAK BOGUMIL
KOWALSKI JACEK

GORA KRYSTIAN
LASKOWSKI BARTOSZ
DRZEWIECKI RAFAL
CIUPA JAROSEAW
JANKOWSKI DANIEL
WELODARCZYK ADAM
USTRZYCKI PRZEMYSLAW
PAWELOWSKI RADOSEAW
URBANSKI ANDRZEJ
MIEKCZYNSKI MILOSZ
BERNACKI PIOTR
GRUBICH ARKADIUSZ
JABLONSKI TOMASZ
WISNIEWSKI RAFAL
PUCHACZ MARCIN
SIEBOR ANDRZE]J
BUSZEK BARTOSZ
DOBRZYKOWSKI SZYMON
BAZAK CEZARY

SZALA WOJCIECH
KARNOWSKI SEBASTIAN
WITUCKI TOMASZ
RACIBORSKI GRZEGORZ
MAJCHRZAK LUKASZ
NOWAKOWSKI GRZEGORZ
ZABROCKI ADAM

GRACZ ADAM

GIERACH MARCIN
KOCINIEWSKI WOJCIECH
PUDO WOJCIECH
RUNNER ANDRZE]
SYROCKI MICHAE
PRIETZ BARTOSZ
PERLINSKI DAMIAN
KOCINIEWSKI DARIUSZ
RYDLEWSKI MAREK
ROSZAK ZBIGNIEW
ZIMMERMANN TOMASZ
AFFELSKI MATEUSZ
WESTFALEWSKI TOMEK
BOROWICZ IRENEUSZ

Nr

541
264
212

42
312

524
218
329

61
322
240
538

97
148

173
520
255
249
340
127
511
279
323

84
513
522
509
141
258
BS5

27
554
147

65
210

24
239
179
224
531
232
204
164
126

18
536
231
288

123
313
193
137

Klub

AKADEMIA MISTRZOW SPORTU
RUN BYDGOSZCZ

UKB SZUBIN
BIEGIEM PO MARZENIA-NESSI TEAM

LKS JANOWO

MORSY ZBLEWO

PGB SPORTOWA PACZKA
BYDGOSKIE OKONIE

GREENYARD
1 BLOG.

LUPUS TEAM

TEAMOCHAL

RUN BYDGOSZCZ
BSK

ASSECO ACTIVE TEAM

DEAF_GARMIN_TREK
SHUGO

GIERACH-TEAM
LKS JANOWO

RUN BYDGOSZCZ
SUPRAVIS

AVIAF TEAM

LKS JANOWO

TEAM RUDNIK
KMPSP GRUDZIADZ

LKS BOGMAR OSTROMECKO
RUNMORS

M-scowos¢

KRUSZYN KRAJENSKI
BYDGOSZCZ
CHELMNO
BRZOZA
SZUBIN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
STRZYZAWA
MALY DOLSK
JANOWO
STAROGARD GDANSKI
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
NIEMCZ
BYDGOSZCZ
LIPNO
BYDGOSZCZ
MALA KEPA
ZIELONKA
OSTROMECKO
ZIELONCZYN
GLESZCZONEK
BYDGOSZCZ
+OCHOWO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
CHOJNICE
DABROWA CHEEMINSKA
ZOLEDOWO
BYDGOSZCZ
CZEMLEWO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI
NIEMCZ
JANOWO
DABROWA CHELMINSKA
BYDGOSZCZ
1ZBICA
BYDGOSZCZ
DABROWA CHEEMINSKA
JANOWO

CIELE
GNIEWKOWO
SOSNOWKA
BYDGOSZCZ
OSTROMECKO
BYDGOSZCZ

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M40
M50
M50
M50
M20
M40
M30
M40
M19
M50
M30
M30
M40
M40
M40
M30
M40
M50
M20
M30
M30
M50
M50
M40
M40
M40
M40
M40
M30
M40
M30
M19
M50
M20
M30
M19
M40
M40
M30
M40
M40
M40
M19
M20
M50
M30
M40
M30
M50
M50
M30
M40
M19
M30
M40

Kat.

M. kat

K/M

M 55
M 56
M 57
M58
M 59
M 60
M61
M 62
M 63
M 64
M 65
M 66
M 67
M 68
M 69
M 70
M71
M 72
M73
M 74
M 75
M 76
M 77
M78
M 79
M 80
M 81
M 82
M 83
M 84
M 85
M 86
M 87
M 88
M 89
M 90
Mol
M 92
M93
M 94
M 95
M 96
M 97
M98
M99
M 100
M 101
M 102
M 103
M 104
M 105
M 106
M 107
M 108
M 109

Mieszkaniec Gminy

Dabrowa
Chetminska

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK
TAK

TAK
TAK

TAK

Netto

00:30:58.20
00:31:03.30
00:31:06.80
00:31:10.60
00:31:20.70
00:31:32.45
00:31:33.55
00:31:53.70
00:31:56.25
00:31:57.75
00:31:57.90
00:32:13.70
00:32:17.00
00:32:22.15
00:32:24.90
00:32:25.70
00:32:31.70
00:32:39.45
00:32:39.95
00:32:44.60
00:32:45.90
00:32:47.55
00:32:54.25
00:32:55.90
00:33:09.55
00:33:16.70
00:33:17.50
00:33:17.80
00:33:22.20
00:33:25.15
00:33:28.10
00:33:31.55
00:33:36.20
00:33:38.50
00:33:40.55
00:33:43.20
00:33:47.15
00:33:49.30
00:33:55.85
00:34:00.30
00:34:02.55
00:34:05.55
00:34:06.50
00:34:07.20
00:34:09.35
00:34:15.45
00:34:15.90
00:34:16.30
00:34:22.75
00:34:25.10
00:34:25.75
00:34:28.40
00:34:28.50
00:34:30.30
00:34:34.55

Brutto

00:30:58.20
00:31:03.30
00:31:06.80
00:31:10.60
00:31:20.70
00:31:32.45
00:31:33.55
00:31:53.70
00:31:56.25
00:31:57.75
00:31:57.90
00:32:13.70
00:32:17.00
00:32:22.15
00:32:24.90
00:32:25.70
00:32:31.70
00:32:39.45
00:32:39.95
00:32:44.60
00:32:45.90
00:32:47.55
00:32:54.25
00:32:55.90
00:33:09.55
00:33:16.70
00:33:17.50
00:33:17.80
00:33:22.20
00:33:25.15
00:33:28.10
00:33:31.55
00:33:36.20
00:33:38.50
00:33:40.55
00:33:43.20
00:33:47.15
00:33:49.30
00:33:55.85
00:34:00.30
00:34:02.55
00:34:05.55
00:34:06.50
00:34:07.20
00:34:09.35
00:34:15.45
00:34:15.90
00:34:16.30
00:34:22.75
00:34:25.10
00:34:25.75
00:34:28.40
00:34:28.50
00:34:30.30
00:34:34.55

http://b4sport.pl/

min/km

4:07
4:08
4:08
4:09
4:10
4:12
4:12
4:15
4:15
4:15
4:15
4:17
4:18
4:18
4:19
4:19
4:20
4:21
4:21
4:21
4:22
4:22
4:23
4:23
4:25
4:26
4:26
4:26
4:26
4:27
4:27
4:28
4:28
4:29
4:29
4:29
4:30
4:30
4:31
4:32
4:32
4:32
4:32
4:32
4:33
4:34
4:34
4:34
4:34
4:35
4:35
4:35
4:35
4:36
4:36

11/25

km/h

14.5
14.5
145
14.4
14.4
143
14.3
14.1
141
141
141

14
13.9
13.9
13.9
13.9
13.8
13.8
13.8
13.7
13.7
13.7
13.7
13.7
13.6
135
135
135
135
1155
13.4
13.4
13.4
13.4
13.4
133
133
133
133
13.2
13.2
13.2
13.2
13.2
13.2
13.1
131
13.1
131
131
131
131
131

13

13



XXXVI BIEG ULICZNY DABROWA CHELMINSKA - OSTROMECKO, M Open c.d.

M-ce

110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164

Nazwisko i imie

WINIECKI PAWEL
LADNIAK DARIUSZ
BARSZCZ TOMASZ
BARSZCZ KRZYSZTOF
KOWALSKI KRZYSZTOF
GROCHALA MICHAL
OLSZOWKA MICHAL
BERNACKI DOMINIK
GALICKI JAKUB
SZALCZYNSKI SLAWOMIR
SMARZ KAROL

SURMA KRZYSZTOF
GROSKOP MICHAL
KUCZMA MIKOLA)
GULCZYNSKI ALEKSANDER
LEPEK PATRYK

HALINIAK JAKUB
LEWANDOWSKI PIOTR
KRZYZANOWSKI ROBERT
KULLINSKI MARCIN
KOPIEC MATEUSZ
HEAWNIAK ZBIGNIEW
KOSEK MARIUSZ
KALINOWSKI KONRAD
KAPKA WOJCIECH
NIEDBALSKI GRZEGORZ
SPICA LESZEK

GRUDA MIROSEAW
BUDZIAK WIESEAW
KISTOWSKI TOMASZ
SOWINSKI MARCIN
£AKOMSKI PAWEL
SIUDA MAREK
BANDOSZ WOJCIECH
RYBAK LUKASZ
BULINSKI JEDRZE)
BURYTA SZYMON
KOHUTEK ARTUR
SIEKIERKOWSKI JAKUB
SZUBINSKI IRENEUSZ
MODRAKOWSKI ROLAND
NURKIEWICZ JAROSEAW
MARKOWSKI SEBASTIAN
KALISZ ANDRZE)

KROL KAROL

JESKE MAREK

BANACH EDWARD
SIEKIERKOWSKI BARTLOMIE]
SLOSAREK PIOTR LESZEK
SZERWINSKI MATEUSZ
DUDZIC SEAWEK
LADINSKI KACPER
LUZAK MIROSEAW
MATUSIAK MATEUSZ
WIZIMIRSKI PIOTR

Nr

285
120
66
69
33
31
502
93
514
261
207
62
250
82
265
284
135
266
528
76
90
183
155
234
256
70
521
178
23
343
56
251
138
209
208
45
220
314
345
162
79

546
557

78

71
215
160

38
101
143
236
217
129
301

Klub

AKADEMIA MISTRZOW SPORTU
RUNMORS

OCELOTY KRUSZYN KRAJENSKI
DABROWSKI TEAM

AKADEMIA MISTRZOW SPORTU

OSP DABROWA CHELMINSKA

UKS 4 NAKEO

RCI

PORANNY SWITANIEC
GREENYARD

RUN BYDGOSZCZ

TUPOBIEGASZ.PL

KOMPLETNY AMATOR
DYSTRYBUCJA-REKLAM.PL
KUNG FU PANDY 3
ASSECO ACTIVE TEAM

TKT TORUNSKI KLUB TRIATLONOWY

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ
RUN BYDGOSZCZ

TORUNSKI KLUB TRIATHLONOWY

AZS PBS
BIEGAM BO LUBIE

BIEGAM BO LUBIE BYDGOSZCZ

M-scowos¢

OSIELSKO
CZARNOWO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
KRUSZYN KRAJENSKI
BYDGOSZCZ
OSTROMECKO
CZARNOWO
KOBYLARNIA
LIPNO

DABROWA CHEEMINSKA
STARY JASINIEC
BYDGOSZCZ
CHEEMZA
OSTROMECKO
BYDGOSZCZ
DABROWA CHELMINSKA
WARSZAWA
BYDGOSZCZ
NAKEO NAD NOTECIA
REPTOWO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
KATY RYBACKIE
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
OSIELSKO
CHEEMZA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
UNISEAW
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
STRZYZAWA
TORUN
DABROWA CHEEMINSKA
JARUZYN
BYDGOSZCZ
NIEMCZ
BYDGOSZCZ
CIELE

CHEEMZA
BYDGOSZCZ
NIWY
BYDGOSZCZ
OSTROMECKO
TORUN
BYDGOSZCZ
ZIELONKA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
JANIA GORA 77 A

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M30
M40
M40
M30
M40
M30
M40
M40
M40
M50
M30
M30
M30
M20
M19
M20
M19
M40
M50
M40
M20
M60
M50
M30
M50
M60
M50
M60
M60
M30
M40
M30
M50
M20
M20
M20
M19
M50
M19
M40
M40
M50
M40
M50
M40
M50
M50
M30
M60
M20
M50
M20
M60
M20
M50

Kat.

M. kat

31
4
42
32
43
33
44
45
46
17
34
35
36
13
11
14
12
47
18
48
15

19
37
20

38
49
39
22
16
17
18

23
14
50
51
24
52
25
53
26
27
40

19
28

21
29

K/M

M 110
M 111
M 112
M 113
M 114
M 115
M 116
M 117
M 118
M 119
M 120
M 121
M 122
M 123
M 124
M 125
M 126
M 127
M 128
M 129
M 130
M 131
M 132
M 133
M 134
M 135
M 136
M 137
M 138
M 139
M 140
M 141
M 142
M 143
M 144
M 145
M 146
M 147
M 148
M 149
M 150
M 151
M 152
M 153
M 154
M 155
M 156
M 157
M 158
M 159
M 160
M 161
M 162
M 163
M 164

Mieszkaniec Gminy
Dabrowa
Chetminska

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

Netto

00:34:36.70
00:34:42.35
00:34:49.80
00:34:56.75
00:35:03.95
00:35:17.20
00:35:23.95
00:35:25.70
00:35:27.25
00:35:28.40
00:35:30.60
00:35:42.40
00:35:42.70
00:35:43.70
00:35:44.60
00:35:45.45
00:35:47.40
00:35:48.00
00:35:48.50
00:35:49.15
00:35:50.95
00:36:02.10
00:36:02.65
00:36:05.85
00:36:13.95
00:36:16.35
00:36:18.50
00:36:20.00
00:36:23.35
00:36:28.60
00:36:33.15
00:36:36.70
00:36:37.50
00:36:40.30
00:36:42.30
00:36:46.90
00:36:47.35
00:36:47.60
00:36:47.85
00:36:51.50
00:36:55.85
00:36:59.75
00:37:05.10
00:37:10.35
00:37:14.45
00:37:14.50
00:37:14.80
00:37:23.10
00:37:24.80
00:37:25.55
00:37:26.35
00:37:26.95
00:37:28.40
00:37:30.20
00:37:32.80

Brutto

00:34:36.70
00:34:42.35
00:34:49.80
00:34:56.75
00:35:03.95
00:35:17.20
00:35:23.95
00:35:25.70
00:35:27.25
00:35:28.40
00:35:30.60
00:35:42.40
00:35:42.70
00:35:43.70
00:35:44.60
00:35:45.45
00:35:47.40
00:35:48.00
00:35:48.50
00:35:49.15
00:35:50.95
00:36:02.10
00:36:02.65
00:36:05.85
00:36:13.95
00:36:16.35
00:36:18.50
00:36:20.00
00:36:23.35
00:36:28.60
00:36:33.15
00:36:36.70
00:36:37.50
00:36:40.30
00:36:42.30
00:36:46.90
00:36:47.35
00:36:47.60
00:36:47.85
00:36:51.50
00:36:55.85
00:36:59.75
00:37:05.10
00:37:10.35
00:37:14.45
00:37:14.50
00:37:14.80
00:37:23.10
00:37:24.80
00:37:25.55
00:37:26.35
00:37:26.95
00:37:28.40
00:37:30.20
00:37:32.80

http://b4sport.pl/

min/km

4:36
4:37
4:38
4:39
4:40
4:42
4:43
4:43
4:43
4:43
4:44
4:45
4:45
4:45
4:45
4:46
4:46
4:46
4:46
4:46
4:46
4:48
4:48
4:48
4:49
4:50
4:50
4:50
4:51
4:51
4:52
4:52
4:52
4:53
4:53
4:54
4:54
4:54
4:54
4:54
4:55
4:55
4:56
4:57
4:57
4:57
4:57
4:59
4:59
4:59
4:59
4:59
4:59
5:00
5:00

12/25

km/h

13

13
12.9
12.9
12.8
12.8
12.7
12.7
12.7
12.7
12.7
12.6
12.6
12.6
12.6
12.6
12.6
12.6
12.6
12.6
12.6
125
125
125
12.4
12.4
12.4
12.4
12.4
12.3
12.3
12.3
12.3
12.3
12.3
12.2
12.2
12.2
12.2
12.2
12.2
12.2
12.1
1211
12.1
12.1
1211

12

12

12

12

12

12

12

12



XXXVI BIEG ULICZNY DABROWA CHELMINSKA - OSTROMECKO, M Open c.d.

M-ce

165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219

Nazwisko i imie

BARCZAK JAKUB
JANKOWSKI DAWID
LESNIAK MATEUSZ
GORGOL TOMASZ
BAJOREK PIOTR
PIWONSKI ROBERT
STARSZAK PAWEL

OGONOWSKI PRZEMYSLAW

BLAZEJCZYK LUKASZ
POLIWODZINSKI MICHAL
SZEWS MAREK
KOWALCZYK ROBERT
KUBASIAK ARTUR
CIESIELSKI MIROSLAW
MIKOLAJCZYK MACIE)
RZEMEK StAWOMIR
WISNIEWSKI MAREK
KONONOWICZ WOJCIECH
PIETRASZAK TOMASZ
ANDRZE|CZAK DAMIAN
KOWALKOWSKI ROBERT
NAGORZYSKI ARKADIUSZ
MAKUSZEWSKI MATEUSZ
DOMAN JANUSZ

HAS ROBERT

PERLIK GRZEGORZ
BIENKOWSKI TOMASZ
CYPRYS FILIP
MAJCHRZAK BARTOSZ
SLIWINSKI PIOTR
ZIELINSKI RADOSEAW
PASZKIET WITOLD
ROBACZEWSKI ARTUR
PARTYKA DAWID

KRYSA MATEUSZ

ZYRA MICHAL
SLOWINSKI SLAWEK
PIATKOWSKI PATRYK
SOSINSKI PAWEL
KRUCZKOWSKI PIOTR
EMMERT MARCIN
HALAREWICZ ARTUR
KONCZEWSKI ANTONI
ROSZKOWSKA PAWEL
SIKORSKI JAREK
BRATEK ANDRZE)
JERCHEWICZ JEDRZEJ
NOWACKI RAFAL
KOCINIEWSKI MARCIN
STAWICKI PAWEL
GRZEGOROWSKI JAN
GLAZA OLIWIER
MORGUT MARCEL
APPEL OSKAR
OWCZARZAK MICHAL

Nr

535
161
174

80

95
168
144
260
132

297
222

25
298
241
100
337
259

67
273
272
184

85
293
328
154
130

75
247
332
516
139
308
292
133
268

52
248
512
303
243
104

94
191

81
111

228
149
106
275
113
307
244
142

Klub

NIEZRZESZONY

PARAFIALNY KLUB BIEGACZA

WIStA FORDON

AKADEMIA MISTRZOW SPORTU

LKS OSTROMECKO

BOLUMIANIE TEAM
TEAM GZINIAKA

RUN BYDGOSZCZ

MUD FOXES

UKS SZABLA BRZOZA

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ

BEZPIECZNY OPERATOR

RUN BYDGOSZCZ

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ

RAKIETA ZAMOSC :)
LKS JANOWO

JKG

RUN BYDGOSZCZ

M-scowos¢

GNIEWKOWO
OSTROMECKO
WARSZAWA
BYDGOSZCZ
BRODNICA

TORUN

DABROWA CHELMINSKA
DABROWA CHEEMINSKA
OSTROMECKO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
OSTROMECKO
BYDGOSZCZ

SOLEC KUJAWSKI
BOLUMINEK

GZIN

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
WARSZAWA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BRZOZA

CZARZE
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
WIELKA KEPA
WITKOWO

GZIN

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
ZLOTNIKI KUJAWSKIE
BYDGOSZCZ

SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

GZIN

BYDGOSZCZ
STRZELCE GORNE
GZIN

DABROWA CHEEMINSKA
WAEDOWO KROLEWSKIE
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
ZAMOSC

CZARZE
OSTROMECKO
JANOWO

DABROWA CHEEMINSKA
OSTROMECKO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M20
M40
M20
M40
M60
M40
M40
M30
M40
M40
M50
M40
M40
M50
M30
M40
M40
M30
M50
M40
M30
M40
M30
M70
M50
M60
M70
M19
M20
M30
M30
M60
M50
M30
M20
M30
M40
M20
M40
M50
M30
M40
M19
M30
M40
M60
M19
M40
M30
M40
M30
M19
M19
M20
M50

Kat.

M. kat

22
54
23
55

56
57
41
58
59

60
61
31
42
62
63
43
32
64
44
65
45

33

15
24
46
47
10
34
48
25
49
66
26
67
35
50
68
16
51
69
11
17
70
52
71
53
18

27
36

K/M

M 165
M 166
M 167
M 168
M 169
M 170
M171
M 172
M 173
M 174
M 175
M 176
M 177
M 178
M 179
M 180
M 181
M 182
M 183
M 184
M 185
M 186
M 187
M 188
M 189
M 190
M 191
M 192
M 193
M 194
M 195
M 196
M 197
M 198
M 199
M 200
M 201
M 202
M 203
M 204
M 205
M 206
M 207
M 208
M 209
M 210
M 211
M 212
M 213
M 214
M 215
M 216
M 217
M 218
M 219

Mieszkaniec Gminy
Dabrowa
Chetminska

TAK

TAK
YES
TAK

TAK

TAK
TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK
TAK
TAK

TAK
TAK
TAK
TAK
TAK

Netto

00:37:51.80
00:37:56.00
00:37:58.60
00:38:19.85
00:38:21.10
00:38:22.40
00:38:27.25
00:38:30.10
00:38:30.40
00:38:31.30
00:38:32.90
00:38:40.20
00:38:41.10
00:38:43.55
00:38:44.65
00:38:44.80
00:38:52.95
00:39:04.90
00:39:10.40
00:39:13.80
00:39:20.70
00:39:28.65
00:39:29.60
00:39:36.00
00:39:40.00
00:39:43.35
00:39:50.95
00:40:15.30
00:40:21.85
00:40:22.50
00:40:27.95
00:40:29.25
00:40:32.35
00:40:32.75
00:40:33.15
00:40:50.70
00:40:55.75
00:41:22.50
00:41:29.80
00:41:36.20
00:41:41.65
00:41:49.60
00:41:50.60
00:41:52.85
00:41:57.55
00:42:03.00
00:42:15.10
00:42:19.55
00:42:22.00
00:42:22.90
00:42:26.70
00:42:39.55
00:43:01.95
00:43:02.75
00:43:09.40

Brutto

00:37:51.80
00:37:56.00
00:37:58.60
00:38:19.85
00:38:21.10
00:38:22.40
00:38:27.25
00:38:30.10
00:38:30.40
00:38:31.30
00:38:32.90
00:38:40.20
00:38:41.10
00:38:43.55
00:38:44.65
00:38:44.80
00:38:52.95
00:39:04.90
00:39:10.40
00:39:13.80
00:39:20.70
00:39:28.65
00:39:29.60
00:39:36.00
00:39:40.00
00:39:43.35
00:39:50.95
00:40:15.30
00:40:21.85
00:40:22.50
00:40:27.95
00:40:29.25
00:40:32.35
00:40:32.75
00:40:33.15
00:40:50.70
00:40:55.75
00:41:22.50
00:41:29.80
00:41:36.20
00:41:41.65
00:41:49.60
00:41:50.60
00:41:52.85
00:41:57.55
00:42:03.00
00:42:15.10
00:42:19.55
00:42:22.00
00:42:22.90
00:42:26.70
00:42:39.55
00:43:01.95
00:43:02.75
00:43:09.40

http://b4sport.pl/

min/km

5:02
5:03
5:03
5:06
5:06
5:06
5:07
5:08
5:08
5:08
5:08
5:09
5:09
5:09
5:09
5:09
5:10
5:12
5:13
5:13
5:14
5:15
5:15
5:16
5:17
5:17
5:18
5:22
5:22
5:22
5:23
5:23
5:24
5:24
5:24
5:26
5:27
5:30
5:31
5:32
5:33
5:34
5:34
5:34
5:35
5:36
5:38
5:38
5:38
5:38
5:39
5:41
5:44
5:44
5:45

13/25

km/h

11.9
11.9
11.9
11.7
11.7
11.7
11.7
11.7
11.7
11.7
11.7
11.6
11.6
11.6
11.6
11.6
11.6
11.5
115
115
11.4
11.4
11.4
11.4
11.3
11.3
11.3
11.2
11.2
111
11.1
11.1
11.1
11.1
111

11

11
10.9
10.8
10.8
10.8
10.8
10.8
10.7
10.7
10.7
10.7
10.6
10.6
10.6
10.6
10.6
10.5
10.5
10.4



XXXVI BIEG ULICZNY DABROWA CHELMINSKA - OSTROMECKO, M Open c.d.

M-ce

22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
25
25
25
25

XXXVI

M-ce

=

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9
0
1
2
3
4
5
6
7
8
9
0
1
2
3
4
5
6
7
8
9
0
1
2
3

O ©W®WNOoO U A~WNKR

Nazwisko i imie

FRANCZYK WOJCIECH
MICHALAK PAWEL
OKONSKI MACIEJ
SZTUBECKI RAFAL
SKORCZ TOMASZ
KURDYNOWSKI ARKADIUSZ
KACZMARCZYK KRZYSZTOF
SZABLOWSKI MAREK
SZPERKOWSKI KRZYSZTOF
MUSZYNSKI ADAM
CIESLICKI KRZYSZTOF
BOBROWICZ MARCIN
KORWEL ROBERT

ZMUDA WALDEMAR
ZALEWSKI PATRYK
TUCZYNSKI SYLWESTER LEON
SZCZUPACKI MARCIN
WIOSNA TOMASZ
KARBOWNIK MATEUSZ
DOLNY BARTOSZ
SZCZYGIEL MICHAL
ZAKURZEWSKI ARKADIUSZ
GOLATA KAMIL

GIERACH KRZYSZTOF
HALINIAK ANDRZE]

LENC JANUSZ
DZIEGELEWSKI DAMIAN
ADAMSKI PRZEMYSELAW
OSWALDOWSKI PIOTR
WISNIEWSKI KRZYSZTOF
MARCINIAK OSKAR
LISEWSKI JACEK

ANGIEL WEADYSEAW
BAGROWSKI MAREK

BIEG ULICZNY DABROWA CHELMINSKA

Nazwisko i imie

JAROCKA BEATA

FAJFER MARTYNA
KACZOR-DRABIK JOANNA
DUDEK-KOZtOWSKA MONIKA
GOLATA JULIA

HALAREWICZ JOANNA
ROSZKOWSKA DARIA
GOLATA AGNIESZKA

PUDO DARIA

ZMUDA ALEKSANDRA

Nr

145
545
327
305

73
169
253
202
267
287
119
278
299

96
330
114
192
271
310
311
291

40

16
534
134

281
282
156
182
58
60
92
44

Nr

26
54
213
227
15
105
190
503
201
53

Klub

ASSECO ACTIVE TEAM

NIEZRZESZONY

OSTATNI SMOK
SISU TEAM
GREENYARD

BYDGOSKIE OKONIE

WILCZA WATAHA

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ

GREENYARD

TRISPACE/TREK

TRI PIGS

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ

UMK COLLEGIUM MEDICUM
RATOWNICTWO MEDYCZNE RATUJE |
BIEGA

M-scowos¢

UNISEAW

BYDGOSZCZ

TORUN

LIPNO

BYDGOSZCZ

DABROWA CHEEMINSKA
BYDGOSZCZ
OSTROMECKO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

SKEPE

BYDGOSZCZ

GZIN DOLNY
OSTROMECKO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
OSTROMECKO
OSIELSKO

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

DABROWA CHELMINSKA
NIEMCZ

DABROWA CHEEMINSKA
BYDGOSZCZ

LIPNO

LIPNO

TORUN

BYDGOSZCZ

SOLEC KUJAWSKI
JAGODOWO
BYDGOSZCZ

DABROWA CHEEMINSKA

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

- OSTROMECKO, Mieszkanka Gminy Dabrowa Chetminska

Klub

GREENYARD

AKADEMIA MISTRZOW SPORTU

LKS OSTROMECKO

M-scowos¢

DABROWA CHE£MINSKA
OTOWICE

DABROWA CHEEMINSKA
OSTROMECKO
DABROWA CHELMINSKA
GZIN

WALDOWO KROLEWSKIE
DABROWA CHELMINSKA
DABROWA CHEEMINSKA
GZIN DOLNY

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M30
M40
M40
M50
M50
M40
M40
M50
M50
M30
M30
M40
M40
M40
M20
M30
M30
M30
M30
M40
M40
M50
M19
M70
M50
M70
M20
M40
M40
M50
M30
M30
M80
M60

K40
K20
K40
K30
K19
K40
K30
K40
K20
K40

Kat.

Kat.

54
72
73
37
38
74
75
39
40
55
56
76
77
78

57
57
59
60
79
80
41
20

42

29
81
82
43
61
61

12

12
16

18
18

30

kat

. kat

K/M

M 220
M 221
M 222
M 223
M 224
M 225
M 226
M 227
M 228
M 229
M 230
M 231
M 232
M 233
M 234
M 235
M 235
M 237
M 238
M 239
M 240
M 241
M 242
M 243
M 244
M 245
M 246
M 247
M 248
M 249
M 250
M 250
M 252
M 253

K/M

K13
K14
K34
K42
K43
K47
K49
K51
K70
K72

Mieszkaniec Gminy
Dabrowa
Chetminska

TAK

TAK

TAK
TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

Mieszkaniec Gminy
Dabrowa
Chetminska
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK

Netto

00:43:27.20
00:43:29.70
00:43:57.10
00:44:05.35
00:44:09.20
00:44:14.10
00:44:15.15
00:44:26.45
00:44:29.50
00:45:04.65
00:45:39.20
00:45:44.85
00:46:19.40
00:46:28.85
00:46:43.10
00:46:51.85
00:46:51.85
00:47:11.55
00:48:02.40
00:48:02.70
00:48:11.75
00:48:40.60
00:48:49.05
00:49:29.40
00:51:02.20
00:51:27.55
00:51:52.55
00:51:52.85
00:51:53.10
00:52:43.00
00:53:39.80
00:53:39.80
00:57:32.15
01:01:45.20

Netto

00:34:03.95
00:34:04.85
00:39:06.20
00:40:34.90
00:41:10.75
00:41:50.20
00:41:52.65
00:42:05.20
00:45:38.40
00:46:29.05

Brutto

00:43:27.20
00:43:29.70
00:43:57.10
00:44:05.35
00:44:09.20
00:44:14.10
00:44:15.15
00:44:26.45
00:44:29.50
00:45:04.65
00:45:39.20
00:45:44.85
00:46:19.40
00:46:28.85
00:46:43.10
00:46:51.85
00:46:51.85
00:47:11.55
00:48:02.40
00:48:02.70
00:48:11.75
00:48:40.60
00:48:49.05
00:49:29.40
00:51:02.20
00:51:27.55
00:51:52.55
00:51:52.85
00:51:53.10
00:52:43.00
00:53:39.80
00:53:39.80
00:57:32.15
01:01:45.20

Brutto

00:34:03.95
00:34:04.85
00:39:06.20
00:40:34.90
00:41:10.75
00:41:50.20
00:41:52.65
00:42:05.20
00:45:38.40
00:46:29.05

http://b4sport.pl/

min/km

5:47
5:47
5:51
5:52
5:53
5:53
5:54
5:55
5:55
6:00
6:05
6:05
6:10
6:11
6:13
6:14
6:14
6:17
6:24
6:24
6:25
6:29
6:30
6:35
6:48
6:51
6:54
6:54
6:55
7:01
7:09
7:09
7:40
8:14

min/km

4:32
4:32
5:12
5:24
5:29
5:34
5:34
5:36
6:05
6:11

14/25

km/h

km/h

13.2
132
115
11.1
10.9
10.8
10.7
10.7

9.7



XXXVI BIEG ULICZNY DABROWA CHELMINSKA - OSTROMECKO, Mieszkanka Gminy Dabrowa Chetminska c.d.

M-ce

11
12
13
14
15
16
17
18
19

XXXVI

M-ce

w

© o~ uU BN

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

24
25
26
27
28

30
31
32
33
34
35
36

Nazwisko i imie

RETKOWSKA BEATA
KURDYNOWSKA MAGDALENA
ZAWADZKA MALGORZATA
RYCHLOWSKA KINGA
KOWALSKA MARIKA
KOHUTEK VIOLETTA
HALINIAK KATARZYNA
BARCZYNSKA MARTA
KOTLOWSKA MALGORZATA

BIEG ULICZNY DABROWA CHELMINSKA

Nazwisko i imie Nr

KOTLOWSKI BARTOSZ
SLIWINSKI LtUKASZ
RETECKI KRZYSZTOF

GOLATA WOJCIECH
MELLER WOJCIECH
OZIMKIEWICZ ROBERT
KOCINIEWSKI BARTLOMIE]
USTRZYCKI PRZEMYSLAW
URBANSKI ANDRZE]
DOBRZYKOWSKI SZYMON
KARNOWSKI SEBASTIAN
KOCINIEWSKI WOJCIECH
PUDO WOJCIECH
PERLINSKI DAMIAN
KOCINIEWSKI DARIUSZ
WESTFALEWSKI TOMEK
OLSZOWKA MICHAL
SMARZ KAROL
GULCZYNSKI ALEKSANDER
HALINIAK JAKUB

KOPIEC MATEUSZ
BULINSKI JEDRZE)
KOHUTEK ARTUR
SIEKIERKOWSKI BARTLOMIE]
JANKOWSKI DAWID
STARSZAK PAWEL
OGONOWSKI PRZEMYSLAW
BLAZEJCZYK LUKASZ
KOWALCZYK ROBERT
MIKOLAJCZYK MACIE)
RZEMEK SEAWOMIR

HAS ROBERT

CYPRYS FILIP

SLIWINSKI PIOTR
SOSINSKI PAWEL
HALAREWICZ ARTUR

Nr

43
235
289
199
198
315
136
186
188

539
540
506

510

68
515
322
340
511
BS5
147
232
204
536
231
193
502
207
265
135

90

45
314
160
161
144
260
132
222
241
100
328

75
332
512
104

Klub

PIORUN

KOTLOWSKIRUNTEAM

M-scowos¢

GZIN

GRZYBNO

DABROWA CHE£MINSKA
OSTROMECKO
STRZYZAWA

DABROWA CHEXMINSKA
DABROWA CHELMINSKA
BOLUMIN

OSTROMECKO

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

- OSTROMECKO, Mieszkaniec Gminy Dabrowa Chetminska

Klub

LKS OSTROMECKO
LKS OSTROMECKO

LKS / BOGMAR / GINTER-EKOTECHNIKA /

PRESTO
LKS OSTROMECKO
BIEGAM BO LUBIE

LKS JANOWO

LKS JANOWO
AVIAF TEAM
LKS JANOWO
LKS BOGMAR OSTROMECKO

OSP DABROWA CHE£MINSKA

TUPOBIEGASZ.PL

LKS OSTROMECKO

BOLUMIANIE TEAM
TEAM GZINIAKA

BEZPIECZNY OPERATOR

M-scowos¢

OSTROMECKO
OSTROMECKO
OSTROMECKO

DABROWA CHELMINSKA
DABROWA CHEEMINSKA
DABROWA CHEEMINSKA
JANOWO

MALA KEPA
OSTROMECKO
DABROWA CHEEMINSKA
CZEMLEWO

JANOWO

DABROWA CHELMINSKA
DABROWA CHEEMINSKA
JANOWO

OSTROMECKO
OSTROMECKO
DABROWA CHELMINSKA
OSTROMECKO
DABROWA CHELMINSKA
REPTOWO

STRZYZAWA

DABROWA CHEXMINSKA
OSTROMECKO
OSTROMECKO
DABROWA CHEEMINSKA
DABROWA CHELMINSKA
OSTROMECKO
OSTROMECKO
BOLUMINEK

GZIN

CZARZE

WIELKA KEPA

GZIN

GZIN

GZIN

Kraj

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

K19
K40
K40
K19
K19
K40
K50
K30
K50

M30
M40
M40

M40
M50
M30
M30
M30
M50
M19
M30
M19
M20
M30
M50
M30
M40
M30
M19
M19
M20
M20
M50
M30
M40
M40
M30
M40
M40
M30
M40
M50
M19
M30
M40
M40

Kat.

Kat.

M. kat

B8
34

37
10
29
13

M. kat

w

13

16
18

12

25

12
28
15
30
44
34
11
12
15
18

40
54
57
41
58
60
42
62
33
15
46
67
68

K/M

K75
K78
K79
K83
K 84
K 85
K92
K98
K100

K/M

M6
M 16
M 23

M31
M 46
M50
M 65
M 75
M 77
M 86
M 89
M 97
M98
M 102
M 103
M 108
M 116
M 120
M 124
M 126
M 130
M 145
M 147
M 157
M 166
M 171
M 172
M 173
M 176
M 179
M 180
M 189
M 192
M 194
M 203
M 206

Mieszkaniec Gminy
Dabrowa
Chetminska
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK

Mieszkaniec Gminy
Dabrowa
Chetminska
TAK

TAK
TAK

TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
YES
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK

Netto

00:47:09.40
00:47:51.05
00:47:54.65
00:49:08.60
00:49:08.70
00:49:14.15
00:51:02.40
00:55:16.60
00:58:04.90

Netto

00:24:38.00
00:27:22.55
00:27:54.10

00:28:47.85
00:30:08.15
00:30:50.80
00:31:57.90
00:32:45.90
00:32:54.25
00:33:31.55
00:33:40.55
00:34:06.50
00:34:07.20
00:34:16.30
00:34:22.75
00:34:30.30
00:35:23.95
00:35:30.60
00:35:44.60
00:35:47.40
00:35:50.95
00:36:46.90
00:36:47.60
00:37:23.10
00:37:56.00
00:38:27.25
00:38:30.10
00:38:30.40
00:38:40.20
00:38:44.65
00:38:44.80
00:39:40.00
00:40:15.30
00:40:22.50
00:41:29.80
00:41:49.60

Brutto

00:47:09.40
00:47:51.05
00:47:54.65
00:49:08.60
00:49:08.70
00:49:14.15
00:51:02.40
00:55:16.60
00:58:04.90

Brutto

00:24:38.00
00:27:22.55
00:27:54.10

00:28:47.85
00:30:08.15
00:30:50.80
00:31:57.90
00:32:45.90
00:32:54.25
00:33:31.55
00:33:40.55
00:34:06.50
00:34:07.20
00:34:16.30
00:34:22.75
00:34:30.30
00:35:23.95
00:35:30.60
00:35:44.60
00:35:47.40
00:35:50.95
00:36:46.90
00:36:47.60
00:37:23.10
00:37:56.00
00:38:27.25
00:38:30.10
00:38:30.40
00:38:40.20
00:38:44.65
00:38:44.80
00:39:40.00
00:40:15.30
00:40:22.50
00:41:29.80
00:41:49.60

http://bdsport.pl/

min/km

6:17
6:22
6:23
6:33
6:33
6:33
6:48
7:22
7:44

min/km

3:17
3:38
3:43

3:50
4:01
4:06
4:15
4:22
4:23
4:28
4:29
4:32
4:32
4:34
4:34
4:36
4:43
4:44
4:45
4:46
4:46
4:54
4:54
4:59
5:03
5:07
5:08
5:08
5:09
5:09
5:09
5:17
5:22
5:22
5:31
5:34

15/25

km/h

9.5
9.4
9.4
9.2

9.1
8.8
8.1
7.7

km/h

18.3
16.4
16.1

15.6
14.9
14.6
14.1
13.7
13.7
13.4
13.4
13.2
13.2
LSS
131

13
12.7
12.7
12.6
12.6
12.6
12.2
12.2

12
11.9
11.7
11.7
11.7
11.6
11.6
11.6
11.3
11.2
111
10.8
10.8



XXXVI BIEG ULICZNY DABROWA CHELMINSKA - OSTROMECKO, Mieszkaniec Gminy Dabrowa Chetminska c.d.

M-ce

37
38
39
40
a
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

XXXVI BIEG ULICZNY DABROWA CHELMINSKA - OSTROMECKO, K19

M-ce
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XXXVI BIEG ULICZNY DABROWA CHELMINSKA - OSTROMECKO, M19

M-ce
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Nazwisko i imie

KONCZEWSKI ANTONI
ROSZKOWSKA PAWEL
KOCINIEWSKI MARCIN
STAWICKI PAWEL
GRZEGOROWSKI JAN
GLAZA OLIWIER
MORGUT MARCEL
KURDYNOWSKI ARKADIUSZ
SZABLOWSKI MAREK
ZMUDA WALDEMAR
ZALEWSKI PATRYK
KARBOWNIK MATEUSZ
GOLATA KAMIL
HALINIAK ANDRZEJ
BAGROWSKI MAREK

Nazwisko i imie

KORYTOWSKA OLGA
GOLATA JULIA
RETKOWSKA BEATA
RYCHEOWSKA KINGA
KOWALSKA MARIKA

Nazwisko i imie

CICHOWSKI KAMIL
DONARSKI FRANCISZEK
GIERACH WOJCIECH
HORDYNIEC JAN
GIERACH JAKUB
ZAKRZEWSKI PAWEL
DOBRZYKOWSKI SZYMON
WITUCKI TOMASZ
KOCINIEWSKI WOJCIECH
AFFELSKI MATEUSZ
GULCZYNSKI ALEKSANDER
HALINIAK JAKUB

BURYTA SZYMON
SIEKIERKOWSKI JAKUB
CYPRYS FILIP
KONCZEWSKI ANTONI

Nr

94
191
149
106
275
113
307
169
202

96
330
310
6
134

=

Nr

2

~

0
5

43
199
198

=

Nr

342
551
532
296
533
329
335

65
232
313
265
135
220
345

75

94

Klub

LKS JANOWO

KG

NIEZRZESZONY

WILCZA WATAHA

UMK COLLEGIUM MEDICUM

RATOWNICTWO MEDYCZNE RATUJE |

BIEGA

Klub

CWZS ZAWISZA BYDGOSZCZ SL
AKADEMIA MISTRZOW SPORTU

Klub

POLARFOX ROWERTOUR.COM

ENDURE TEAM

LKS JANOWO

M-scowos¢

DABROWA CHE£MINSKA
WALDOWO KROLEWSKIE
CZARZE

OSTROMECKO

JANOWO

DABROWA CHEEMINSKA
OSTROMECKO
DABROWA CHE£MINSKA
OSTROMECKO

GZIN DOLNY
OSTROMECKO
OSTROMECKO
DABROWA CHEEMINSKA
DABROWA CHEEMINSKA
DABROWA CHE£MINSKA

M-scowos¢

ZOLEDOWO

DABROWA CHE£MINSKA
GZIN

OSTROMECKO
STRZYZAWA

M-scowos¢

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

NIEMCZ

WARSZAWA

NIEMCZ

STRZYZAWA

DABROWA CHELMINSKA
BYDGOSZCZ

JANOWO

BYDGOSZCZ
OSTROMECKO
DABROWA CHELMINSKA
TORUN

JARUZYN

WIELKA KEPA
DABROWA CHELMINSKA

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M19
M30
M30
M40
M30
M19
M19
M40
M50
M40
M20
M30
M19
M50
M60

K19
K19
K19
K19
K19

M19
M19
M19
M19
M19
M19
M19
M19
M19
M19
M19
M19
M19
M19
M19
M19

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat

16
51
52
71

18
19
74
39
78
28
60
20
42
12

M. kat
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M. kat
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K/M

M 207
M 208
M 213
M 214
M 215
M 216
M 217
M 225
M 227
M 233
M 234
M 238
M 242
M 244
M 253

K/M

K7
K43
K75
K83
K 84

K/M

M9

M 19
M 24
M35
M 45
M 63
M 86
M 90
M 97
M 107
M 124
M 126
M 146
M 148
M 192
M 207

Mieszkaniec Gminy
Dabrowa
Chetminska
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK

Mieszkaniec Gminy
Dabrowa
Chetminska

TAK
TAK
TAK
TAK

Mieszkaniec Gminy
Dabrowa
Chetminska

TAK
TAK
TAK

TAK

TAK
TAK

Netto

00:41:50.60
00:41:52.85
00:42:22.00
00:42:22.90
00:42:26.70
00:42:39.55
00:43:01.95
00:44:14.10
00:44:26.45
00:46:28.85
00:46:43.10
00:48:02.40
00:48:49.05
00:51:02.20
01:01:45.20

Netto

00:31:39.95
00:41:10.75
00:47:09.40
00:49:08.60
00:49:08.70

Netto

00:25:10.80
00:27:35.40
00:28:13.30
00:28:56.20
00:30:02.65
00:31:56.25
00:33:31.55
00:33:43.20
00:34:06.50
00:34:28.50
00:35:44.60
00:35:47.40
00:36:47.35
00:36:47.85
00:40:15.30
00:41:50.60

Brutto

00:41:50.60
00:41:52.85
00:42:22.00
00:42:22.90
00:42:26.70
00:42:39.55
00:43:01.95
00:44:14.10
00:44:26.45
00:46:28.85
00:46:43.10
00:48:02.40
00:48:49.05
00:51:02.20
01:01:45.20

Brutto

00:31:39.95
00:41:10.75
00:47:09.40
00:49:08.60
00:49:08.70

Brutto

00:25:10.80
00:27:35.40
00:28:13.30
00:28:56.20
00:30:02.65
00:31:56.25
00:33:31.55
00:33:43.20
00:34:06.50
00:34:28.50
00:35:44.60
00:35:47.40
00:36:47.35
00:36:47.85
00:40:15.30
00:41:50.60

http://b4sport.pl/

min/km

5:34
5:34
5:38
5:38
5:39
5:41
5:44
5:53
5:55
6:11
6:13
6:24
6:30
6:48
8:14

min/km

4:13
5:29
6:17
6:33
6:33

min/km

3:21
3:40
3:45
3:51
4:00
4:15
4:28
4:29
4:32
4:35
4:45
4:46
4:54
4:54
5:22
5:34

16/25

km/h

10.8
10.7
10.6
10.6
10.6
10.6
10.5
10.2
10.1

9.7

9.4
9.2
8.8
7.3

km/h

14.2
10.9
9.5
9.2
9.2

km/h

17.9
16.3
15.9
15.6

15
141
13.4
133
13.2
131
12.6
12.6
12.2
12.2
11.2
10.8



XXXVI BIEG ULICZNY DABROWA CHELMINSKA - OSTROMECKO, M19 c.d.

M-ce
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Nazwisko i imie

JERCHEWICZ JEDRZE)
GLAZA OLIWIER
MORGUT MARCEL
GOLATA KAMIL

Nr

319
113
307
6

=

Klub

WILCZA WATAHA

BIEG ULICZNY DABROWA CHELMINSKA - OSTROMECKO, K20

Nazwisko i imie

RZESZOTARSKA ALEKSANDRA

FAJFER MARTYNA

SOBOLEWSKA ALEKSANDRA

KOSECKA MARTYNA
PASINSKA JULIA
PUDO DARIA
ROSZAK MARZENA

Nr

252 AKADEMIA MISTRZOW SPORTOW

54
22
245
246
201
269

Klub

BIEG ULICZNY DABROWA CHELMINSKA - OSTROMECKO, M20

Nazwisko i imie

TULEJA JAKUB
RUDNIK DAMIAN
KOPYCINSKI WOJCIECH
PADUCH PAWEL
SUDZINSKI HUBERT
MENDEL PATRYK
LESNY MATEUSZ
TELEJKO LUKASZ
KRZYWDZINSKI DOMINIK
JANKOWSKI DANIEL
SZALA WOJCIECH
PUDO WOJCIECH
KUCZMA MIKOLA)
LEPEK PATRYK

KOPIEC MATEUSZ
BANDOSZ WOJCIECH
RYBAK LUKASZ
BULINSKI JEDRZE)
SZERWINSKI MATEUSZ
LADINSKI KACPER
MATUSIAK MATEUSZ
BARCZAK JAKUB
LESNIAK MATEUSZ
MAJCHRZAK BARTOSZ
KRYSA MATEUSZ
PIATKOWSKI PATRYK
APPEL OSKAR

Nr

333
238
295
316
331

118
263
312
255
554
204

82
284

90
209
208

45
101
236
129
535
174
247
133
248
244

Klub

TEAM RUDNIK
CWZS ZAWISZA BYDGOSZCZ SL

TM IRON TEAM
LESNE DZIKI PGB
RUN BYDGOSZCZ
UKB SZUBIN
GREENYARD

TUPOBIEGASZ.PL
AZS PBS

BIEGAM BO LUBIE BYDGOSZCZ

M-scowos¢

BYDGOSZCZ

DABROWA CHELMINSKA
OSTROMECKO
DABROWA CHEEMINSKA

M-scowos¢

NIEMCZ

OTOWICE

BYDGOSZCZ

CHEEMNO

CHELMNO

DABROWA CHEEMINSKA
GNIEWKOWO

M-scowos¢

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
GREBOCIN
BYDGOSZCZ
SEPOLNO KRAJENSKIE
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
TRYSZCZYN
SZUBIN

LIPNO
BYDGOSZCZ
DABROWA CHE£MINSKA
CHEEMZA
BYDGOSZCZ
REPTOWO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
STRZYZAWA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
GNIEWKOWO
WARSZAWA
WITKOWO
SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

Kraj

POL
POL
POL
POL

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M19
M19
M19
M19

K20
K20
K20
K20
K20
K20
K20

M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat

17
18
19
20

M. kat
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K/M

M 211
M 216
M 217
M 242

K/M

K6

K14
K32
K 62
K67
K70
K103

K/M

M2
M4
M5

M17
M 36
M 37
M 41
M 59
M73
M 88
M98
M 123
M 125
M 130
M 143
M 144
M 145
M 159
M 161
M 163
M 165
M 167
M 193
M 199
M 202
M 218

Mieszkaniec Gminy
Dabrowa
Chetminska

TAK
TAK
TAK

Mieszkaniec Gminy
Dabrowa
Chetminska

TAK

TAK

Mieszkaniec Gminy
Dabrowa
Chetminska

TAK

TAK

TAK

Netto

00:42:15.10
00:42:39.55
00:43:01.95
00:48:49.05

Netto

00:31:26.50
00:34:04.85
00:38:56.45
00:44:34.30
00:45:06.80
00:45:38.40
01:01:10.60

Netto

00:23:39.10
00:24:10.10
00:24:33.00
00:24:44.20
00:27:22.75
00:29:02.50
00:29:06.90
00:29:46.70
00:31:20.70
00:32:39.95
00:33:38.50
00:34:07.20
00:35:43.70
00:35:45.45
00:35:50.95
00:36:40.30
00:36:42.30
00:36:46.90
00:37:25.55
00:37:26.95
00:37:30.20
00:37:51.80
00:37:58.60
00:40:21.85
00:40:33.15
00:41:22.50
00:43:02.75

Brutto

00:42:15.10
00:42:39.55
00:43:01.95
00:48:49.05

Brutto

00:31:26.50
00:34:04.85
00:38:56.45
00:44:34.30
00:45:06.80
00:45:38.40
01:01:10.60

Brutto

00:23:39.10
00:24:10.10
00:24:33.00
00:24:44.20
00:27:22.75
00:29:02.50
00:29:06.90
00:29:46.70
00:31:20.70
00:32:39.95
00:33:38.50
00:34:07.20
00:35:43.70
00:35:45.45
00:35:50.95
00:36:40.30
00:36:42.30
00:36:46.90
00:37:25.55
00:37:26.95
00:37:30.20
00:37:51.80
00:37:58.60
00:40:21.85
00:40:33.15
00:41:22.50
00:43:02.75

http://b4sport.pl/

min/km

5:38
5:41
5:44
6:30

min/km

4:11
4:32
5:11
5:56
6:00
6:05
8:09

min/km

3:09
3:13
3:16
3:17
3:38
3:52
3:52
3:58
4:10
4:21
4:29
4:32
4:45
4:46
4:46
4:53
4:53
4:54
4:59
4:59
5:00
5:02
5:03
5:22
5:24
5:30
5:44

17/25

km/h

10.7
10.6
10.5

9.2

km/h

14.3
13.2
11.6
10.1
10
9.9
7.4

km/h

19
18.6
18.3
18.2
16.4
15.5
15.5
15.1
14.4
13.8
13.4
13.2
12.6
12.6
12.6
12.3
12.3
12.2

12

12

12
11.9
11.9
11.2
111
10.9
10.5



XXXVI BIEG ULICZNY DABROWA CHELMINSKA - OSTROMECKO, M20 c.d.
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Nazwisko i imie

ZALEWSKI PATRYK
DZIEGELEWSKI DAMIAN

BIEG ULICZNY DABROWA CHELMINSKA - OSTROMECKO, K30

Nazwisko i imie

SANKO SVIATLANA
TOMCZYK AGATA
MALICKA-ZACNIEWSKA AGATA
GRABARSKA MAGDALENA
DEBICKA-ROMIE) PATRYCJA
ANDRZEJEWSKA SYLWIA
OKULICZ ANITA

JAKUBIEC ADRIANNA
KLAWIKOWSKA JULITA
MARKOWSKA KAROLINA
POTRZEBOWSKA AGATA
GURZYNSKA BEATA
KALINOWSKA PATRYCJA
MAJCHRZAK KATARZYNA
MAJCHRZAK MAGDALENA
DUDEK-KOZEOWSKA MONIKA
KOWALCZYK MAGDALENA
ROSZKOWSKA DARIA

DUDA ANNA
KARCZMARCZYK DOROTA
LEWANDOWSKA ANNA
NIKEL AGNIESZKA

FILIPSKA PAULINA
MICHALAK AGNIESZKA
NOWAKOWSKA MARTA
SURMA MAGDALENA
GRABSKA-ZIELINSKA SYLWIA
RUMIANOWSKA ANNA
BARCZYNSKA MARTA

BIEG ULICZNY DABROWA CHELMINSKA - OSTROMECKO, M30

Nazwisko i imie

PRZYBYLA ADRIAN

SANKO ALIAKSANDR
KOTLOWSKI BARTOSZ
PAWLOWSKI TOMASZ
MARCHEL TOMASZ
SKRZECZEWSKI BARTOSZ
KARCZMARCZYK MATEUSZ

Nr

330
281

Nr

338
341

4
508
170
526
214
501
116

59
227

32
190
187

B5
146
225
196
318
237
300
108
518
186

Nr

157
339
539
324
195
302

34

Klub

Klub

PARKRUN GRUDZIADZ
SLA POLONIA BYDGOSZCZ
RUNCROSS ROZGARTY

TEAMOCHAL
MUD FOXES

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ

LIFE BALANCE PLACE
SUPRAVIS

RUN BYDGOSZCZ

WT TORUN

SUPRAVIS
DEAF_GARMIN_CUBE

Klub

RUN GOKU TEAM
PARKRUN GRUDZIADZ
LKS OSTROMECKO

EKOOGROD SPORT TEAM

M-scowos¢

OSTROMECKO
LIPNO

M-scowos¢

GRUDZIADZ
BYDGOSZCZ
TORUN

TORUN
KRUSZYN KRAJENSKI
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
CZLUCHOW
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
DZIEWIERZEWO
OSTROMECKO
BYDGOSZCZ
WALDOWO KROLEWSKIE
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
GRZYBNO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
STARY JASINIEC
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BOLUMIN

M-scowos¢

ILAWA
GRUDZIADZ
OSTROMECKO
ZIELONKA
SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

Kraj

POL

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj

POL

POL
POL
POL
POL
POL

M20
M20

K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30

M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat

28

M. kat
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M. kat

~No U~ WN P

K/M Mieszkaniec Gminy

Dabrowa
Chetminska

M 234
M 246

Netto

Brutto

TAK 00:46:43.10 00:46:43.10

K/M Mieszkaniec Gminy

Dabrowa
Chetminska

K1

K2

K3

K8

K9

K10
K12
K18
K 20
K23
K 26
K28
K29
K33
K41
K 42
K 44
K 49
K50
K 56
K57
K63
K 65
K73
K 80
K91
K93
K97
K98

TAK

TAK

TAK

K/M Mieszkaniec Gminy

Dabrowa
Chetminska
M1
M3
M6
M8
M 13
M 18
M 25

TAK

00:51:52.55

Netto

00:27:53.60
00:28:27.40
00:29:40.15
00:31:43.95
00:32:12.20
00:32:27.35
00:33:58.60
00:35:23.95
00:35:46.75
00:36:45.40
00:37:59.10
00:38:35.20
00:38:43.60
00:39:01.75
00:40:33.55
00:40:34.90
00:41:11.40
00:41:52.65
00:41:56.50
00:43:21.15
00:43:26.85
00:44:38.20
00:44:53.50
00:46:34.35
00:47:54.95
00:50:25.50
00:52:10.30
00:55:16.30
00:55:16.60

Netto

00:23:24.70
00:23:56.85
00:24:38.00
00:24:47.25
00:27:04.60
00:27:29.00
00:28:21.40

00:51:52.55

Brutto

00:27:53.60
00:28:27.40
00:29:40.15
00:31:43.95
00:32:12.20
00:32:27.35
00:33:58.60
00:35:23.95
00:35:46.75
00:36:45.40
00:37:59.10
00:38:35.20
00:38:43.60
00:39:01.75
00:40:33.55
00:40:34.90
00:41:11.40
00:41:52.65
00:41:56.50
00:43:21.15
00:43:26.85
00:44:38.20
00:44:53.50
00:46:34.35
00:47:54.95
00:50:25.50
00:52:10.30
00:55:16.30
00:55:16.60

Brutto

00:23:24.70
00:23:56.85
00:24:38.00
00:24:47.25
00:27:04.60
00:27:29.00
00:28:21.40

http://b4sport.pl/

min/km

6:13
6:54

min/km

3:43
3:47
3:57
4:13
4:17
4:19
4:31
4:43
4:46
4:54
5:03
5:08
5:09
5:12
5:24
5:24
5:29
5:34
5:35
5:46
5:47
5:57
5:59
6:12
6:23
6:43
6:57
7:22
7:22

min/km

3:07
3:11
3:17
3:18
3:36
3:39
3:46

18/25

km/h

9.6
8.7

km/h

16.1
15.8
15.2
14.2

14
13.9
13.2
12.7
12.6
12.2
11.8
11.7
11.6
115
11.1
111
10.9
10.7
10.7
10.4

km/h

19.2
18.8
18.3
18.2
16.6
16.4
15.9



XXXVI BIEG ULICZNY DABROWA CHELMINSKA - OSTROMECKO, M30 c.d.

M-ce

Nazwisko i imie

SLEFARSKI JACEK
MALICKI LUKASZ

POPKO PRZEMYSLAW
HENDRZAK SYLWESTER
PLOCHARSKI SEBASTIAN
WITKOWSKI LtUKASZ
PRONDZINSKI MACIE)
BUS SZYMON
OZIMKIEWICZ ROBERT
BOROWSKI RADOSEAW
KOCINIEWSKI BARTLOMIE)
KACZYNSKI DANIEL
LASKOWSKI BARTOSZ
WELODARCZYK ADAM
USTRZYCKI PRZEMYSEAW
PUCHACZ MARCIN
BUSZEK BARTOSZ
KARNOWSKI SEBASTIAN
NOWAKOWSKI GRZEGORZ
SYROCKI MICHAE
PERLINSKI DAMIAN
ROSZAK ZBIGNIEW
WESTFALEWSKI TOMEK
WINIECKI PAWEL
BARSZCZ KRZYSZTOF
GROCHALA MICHAL
SMARZ KAROL

SURMA KRZYSZTOF
GROSKOP MICHAL
KALINOWSKI KONRAD
KISTOWSKI TOMASZ
LAKOMSKI PAWEL
SIEKIERKOWSKI BARTLOMIE]
OGONOWSKI PRZEMYSLAW
MIKOLAJCZYK MACIE)
KONONOWICZ WOJCIECH
KOWALKOWSKI ROBERT
MAKUSZEWSKI MATEUSZ
SLIWINSKI PIOTR
ZIELINSKI RADOSEAW
PARTYKA DAWID

ZYRA MICHAL

EMMERT MARCIN
ROSZKOWSKA PAWEL
KOCINIEWSKI MARCIN
GRZEGOROWSKI JAN
FRANCZYK WOJCIECH
MUSZYNSKI ADAM
CIESLICKI KRZYSZTOF

TUCZYNSKI SYLWESTER LEON

SZCZUPACKI MARCIN
WIOSNA TOMASZ
KARBOWNIK MATEUSZ
MARCINIAK OSKAR
LISEWSKI JACEK

Nr

552
205
98
140
152
86

304
515
524
322
240
548
249

509
258
147
239
126
536

193
285
69
31
207
62
250
234

251
160
260
241
259
272

85
332
516
292
268
243
191
149
275
145
287
119
114
192
271
310

58
0

o]

Klub

RUN CROSS ROZGARTY

RUN BYDGOSZCZ

LKS JANOWO
MORSY ZBLEWO

1 BLOG.

BSK
DEAF_GARMIN_TREK
AVIAF TEAM

LKS BOGMAR OSTROMECKO

AKADEMIA MISTRZOW SPORTU

DABROWSKI TEAM

OSP DABROWA CHELMINSKA

PORANNY SWITANIEC

BOLUMIANIE TEAM

LKS JANOWO
KG

OSTATNI SMOK

SISU TEAM
BYDGOSKIE OKONIE

TRI PIGS

M-scowos¢

BYDGOSZCZ
ZIELONKA
STAROGROD
LUBIANKA

LUBIANKA
JAGODOWO

PRZYLEKI

WARSZAWA
DABROWA CHEEMINSKA
BYDGOSZCZ

JANOWO

STAROGARD GDANSKI
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

MALA KEPA
BYDGOSZCZ
CHOJNICE

CZEMLEWO
BYDGOSZCZ

1ZBICA

DABROWA CHELMINSKA
GNIEWKOWO
OSTROMECKO
OSIELSKO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
DABROWA CHEEMINSKA
STARY JASINIEC
BYDGOSZCZ

KATY RYBACKIE
BYDGOSZCZ
UNISEAW
OSTROMECKO
DABROWA CHEEMINSKA
BOLUMINEK
BYDGOSZCZ
WARSZAWA
BYDGOSZCZ

GZIN

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
STRZELCE GORNE
WAEDOWO KROLEWSKIE
CZARZE

JANOWO

UNISEAW
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
OSTROMECKO

SOLEC KUJAWSKI
JAGODOWO

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30

Kat.

M. kat

10
11

13
14
15
16
17
18
19
20
21

23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
57
59
60
61
61

K/M

M29
M 34
M 38
M 39
M40
M 42
M 47
M 49
M50
M 61
M 65
M 66
M70
M 74
M 75
M 83
M 85
M 89
M 93
M 100
M 102
M 105
M 108
M 110
M 113
M 115
M 120
M 121
M 122
M 133
M 139
M 141
M 157
M 172
M 179
M 182
M 185
M 187
M 194
M 195
M 198
M 200
M 205
M 208
M 213
M 215
M 220
M 229
M 230
M 235
M 235
M 237
M 238
M 250
M 250

Mieszkaniec Gminy

Dabrowa
Chetminska

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK
YES
TAK

TAK

TAK
TAK
TAK

TAK

Netto

00:28:43.70
00:28:54.25
00:29:36.20
00:29:38.60
00:29:45.75
00:29:50.40
00:30:13.45
00:30:37.30
00:30:50.80
00:31:33.55
00:31:57.90
00:32:13.70
00:32:25.70
00:32:44.60
00:32:45.90
00:33:22.20
00:33:28.10
00:33:40.55
00:33:55.85
00:34:15.45
00:34:16.30
00:34:25.75
00:34:30.30
00:34:36.70
00:34:56.75
00:35:17.20
00:35:30.60
00:35:42.40
00:35:42.70
00:36:05.85
00:36:28.60
00:36:36.70
00:37:23.10
00:38:30.10
00:38:44.65
00:39:04.90
00:39:20.70
00:39:29.60
00:40:22.50
00:40:27.95
00:40:32.75
00:40:50.70
00:41:41.65
00:41:52.85
00:42:22.00
00:42:26.70
00:43:27.20
00:45:04.65
00:45:39.20
00:46:51.85
00:46:51.85
00:47:11.55
00:48:02.40
00:53:39.80
00:53:39.80

Brutto

00:28:43.70
00:28:54.25
00:29:36.20
00:29:38.60
00:29:45.75
00:29:50.40
00:30:13.45
00:30:37.30
00:30:50.80
00:31:33.55
00:31:57.90
00:32:13.70
00:32:25.70
00:32:44.60
00:32:45.90
00:33:22.20
00:33:28.10
00:33:40.55
00:33:55.85
00:34:15.45
00:34:16.30
00:34:25.75
00:34:30.30
00:34:36.70
00:34:56.75
00:35:17.20
00:35:30.60
00:35:42.40
00:35:42.70
00:36:05.85
00:36:28.60
00:36:36.70
00:37:23.10
00:38:30.10
00:38:44.65
00:39:04.90
00:39:20.70
00:39:29.60
00:40:22.50
00:40:27.95
00:40:32.75
00:40:50.70
00:41:41.65
00:41:52.85
00:42:22.00
00:42:26.70
00:43:27.20
00:45:04.65
00:45:39.20
00:46:51.85
00:46:51.85
00:47:11.55
00:48:02.40
00:53:39.80
00:53:39.80

http://b4sport.pl/

min/km

3:49
3:51
3:56
3:57
3:58
3:58
4:01
4:04
4:06
4:12
4:15
4:17
4:19
4:21
4:22
4:26
4:27
4:29
4:31
4:34
4:34
4:35
4:36
4:36
4:39
4:42
4:44
4:45
4:45
4:48
4:51
4:52
4:59
5:08
5:09
5:12
5:14
5:15
5:22
5:23
5:24
5:26
5:33
5:34
5:38
5:39
5:47
6:00
6:05
6:14
6:14
6:17
6:24
7:09
7:09

19/25

km/h

15.7
15.6
15.2
152
15.1
15.1
14.9
14.7
14.6
14.3
14.1
14
13.9
13.7
13.7
135
13.4
13.4
133
LSS
131
131
13
13
12.9
12.8
12.7
12.6
12.6
125
12.3
12.3
12
11.7
11.6
115
11.4
11.4
11.1
111
11.1
11
10.8
10.7
10.6
10.6
10.4
10
9.9
9.6
9.6
9.5

8.4
8.4



XXXVI BIEG ULICZNY DABROWA CHELMINSKA - OSTROMECKO, K40
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XXXVI BIEG ULICZNY DABROWA CHELMINSKA - OSTROMECKO, M40

M-ce

Nazwisko i imie

KOWALSKA ANGELIKA
HINCA MAGDALENA
WASILEWSKA MARTYNA
JAROCKA BEATA

MROTEK KATARZYNA
WUJEK MAGDALENA
WASILEWSKA AGATA
ZIELINSKA BARBARA
MUS-NOWAK KATARZYNA
DAWGUL HANNA
KLIMCZAK JUSTYNA
KACZOR-DRABIK JOANNA
NAGORZYSKA SYLWIA
SZTEJKA JOLANTA
GROBELNA MONIKA
WIEWIORA AGATA
SALACH AGNIESZKA
HALAREWICZ JOANNA
PRIETZ MONIKA

GOLATA AGNIESZKA
CWIKLINSKA ANNA
ZGLINSKA ANNA
DZIEDZIC AGNIESZKA
MICHALAK ANNA
CEBULAK AGNIESZKA
SKONIECZNA MARLENA
FILARECKA JOANNA
OLSZEWSKA EWA
IGNASIAK BERNADETA
ZMUDA ALEKSANDRA
ZIMMERMANN JUSTYNA
WOJTYSIAK DOROTA
KURDYNOWSKA MAGDALENA
ZAWADZKA MALGORZATA
PIJANOWSKA MARTA
POLIWODZINSKA AGNIESZKA
KOHUTEK VIOLETTA
WOJTYSZYN BARBARA
WITUCKA JOANNA
KWIATKOWSKA MALGORZATA
ROGOZINSKA KAROLINA
GORGOL RENATA
LADNIAK BERNADETA
SOKOLOWSKA JOANNA

Nazwisko i imie

POLANSKI TOMASZ
KOLMAJER RAFAL

Nr

158
504
527

26
542
544
122
180
332
124
216
213
185
165
177

57
325
105

19
503
194
109
110
219
320

286
549
51
53
257
197
235
289
294
10
315
64
63
107
49
12
121
112

Nr

344
290

Klub

TRISPACE TREK TOOLMAX BIALE BLOTA

AKADEMIA MISTRZOW SPORTU
GREENYARD
AKADEMIA MISTRZOW SPORTU

AKADEMIA MISTRZOW SPORTU
SHUGO

AKADEMIA MISTRZOW SPORTU

MUD FOXES

W2 RUN TEAM
LKS OSTROMECKO
ASSECO ACTIVE TEAM

BIEGIEM PO MARZENIA -NESSI TEAM

OSTATNI SMOK

PIELEGNIARKI NA START

PIORUN

WIStA FORDON

RUNMORS
RUNMORS

RUNMORS

Klub

B4SPORT
TEAMOCHAL

M-scowos¢

PRZYLEKI
TORUN

BYDGOSZCZ

DABROWA CHEEMINSKA
KRUSZYN KRAJENSKI
BYDGOSZCZ

0SOWIEC

CHEEMZA

0SOWIEC

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

DABROWA CHEEMINSKA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
KOBYLARNIA

ZNIN

BLOTO

GZIN

BYDGOSZCZ

DABROWA CHEEMINSKA
BYDGOSZCZ

UNISEAW

RACINIEWO
BYDGOSZCZ

STRUZAL

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
GNIEWKOWO
BYDGOSZCZ

GZIN DOLNY
SOSNOWKA
BYDGOSZCZ

GRZYBNO

DABROWA CHEEMINSKA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

DABROWA CHELMINSKA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

ZLAWIES WIELKA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
CZARNOWO

GORSK

M-scowos¢

BYDGOSZCZ
CZEMLEWO

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj

POL

K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40

M40
M40

Kat.

Kat.

M. kat K/M Mieszkaniec Gminy
Dabrowa

Chetminska

1 K4

2 K5

3 K11

4 K13 TAK

5 K15

6 K16

7 K17

8 K24

9 K25

10 K27

11 K 30

12 K34 TAK

13 K 35

14 K 36

15 K39

16 K 40

17 K 46

18 K 47 TAK

18 K 47

20 K51 TAK

21 K52

22 K53

23 K55

24 K58

25 K59

26 K 64

27 K 66

28 K 68

29 K 69

30 K72 TAK

31 K74

32 K77

33 K78 TAK

34 K79 TAK

35 K81

36 K 82

37 K 85 TAK

38 K 86

39 K 87

40 K 88

41 K 89

42 K99

43 K 102

44 K104

M. kat K/M Mieszkaniec Gminy

Dabrowa

Chetminska

1 M 10

2 M 11

Netto

00:30:20.80
00:31:09.60
00:33:55.70
00:34:03.95
00:34:07.65
00:34:14.05
00:35:09.00
00:37:12.50
00:37:13.50
00:38:33.00
00:38:44.70
00:39:06.20
00:39:28.65
00:39:38.75
00:40:08.10
00:40:33.20
00:41:46.85
00:41:50.20
00:41:50.20
00:42:05.20
00:42:06.10
00:42:17.20
00:43:06.95
00:43:29.45
00:44:01.50
00:44:43.25
00:45:04.25
00:45:09.55
00:45:25.15
00:46:29.05
00:46:57.70
00:47:38.75
00:47:51.05
00:47:54.65
00:48:11.50
00:49:02.95
00:49:14.15
00:49:18.40
00:49:30.75
00:50:13.95
00:50:14.10
00:57:28.65
00:59:40.45
01:01:41.75

Netto

00:25:38.80
00:25:47.30

http://bdsport.pl/

Brutto

00:30:20.80
00:31:09.60
00:33:55.70
00:34:03.95
00:34:07.65
00:34:14.05
00:35:09.00
00:37:12.50
00:37:13.50
00:38:33.00
00:38:44.70
00:39:06.20
00:39:28.65
00:39:38.75
00:40:08.10
00:40:33.20
00:41:46.85
00:41:50.20
00:41:50.20
00:42:05.20
00:42:06.10
00:42:17.20
00:43:06.95
00:43:29.45
00:44:01.50
00:44:43.25
00:45:04.25
00:45:09.55
00:45:25.15
00:46:29.05
00:46:57.70
00:47:38.75
00:47:51.05
00:47:54.65
00:48:11.50
00:49:02.95
00:49:14.15
00:49:18.40
00:49:30.75
00:50:13.95
00:50:14.10
00:57:28.65
00:59:40.45
01:01:41.75

Brutto

00:25:38.80
00:25:47.30

min/km

4:02
4:09
4:31
4:32
4:32
4:33
4:41
4:57
4:57
5:08
5:09
5:12
5:15
5:17
5:21
5:24
5:34
5:34
5:34
5:36
5:36
5:38
5:44
5:47
5:52
5:57
6:00
6:01
6:03
6:11
6:15
6:21
6:22
6:23
6:25
6:32
6:33
6:34
6:36
6:41
6:41
7:39
7:57
8:13

min/km

3:25
3:26

20/25

km/h

14.8
14.4
133
132
13.2
131
12.8
12.1
12.1
11.7
11.6
115
11.4
11.4
11.2
11.1
10.8
10.8
10.8
10.7
10.7
10.6
10.4
10.3
10.2

km/h

17.6
17.5



XXXVI BIEG ULICZNY DABROWA CHELMINSKA - OSTROMECKO, M40 c.d.

M-ce

o ~No U AW

56

Nazwisko i imie

GLUGLA MARIUSZ
SPYCHALSKI TOMASZ
SLIWINSKI £tUKASZ
PARTYKA RAFAL
BARTKOWSKI SLAWOMIR
RETECKI KRZYSZTOF

NOWICKI WOJCIECH
CIMACHOWSKI JAKUB
KAPSA DAWID

WOJTAS STEFAN
GOLATA WOJCIECH
TACZKOWSKI JAROSEAW
PRADZYNSKI MARCIN
SUDOL JACEK

GIL DANIEL
WIECKOWSKI DARIUSZ
SZTEJKA DAMIAN
MROTEK MICHAL
SKONIECZNY MARCIN
MACINSKI WALDEK
MOROSZCZAK BOGUMIL
KOWALSKI JACEK

GORA KRYSTIAN
DRZEWIECKI RAFAL
MIEKCZYNSKI MILOSZ
BERNACKI PIOTR
GRUBICH ARKADIUSZ
JABLONSKI TOMASZ
WISNIEWSKI RAFAL
SIEBOR ANDRZE]
RACIBORSKI GRZEGORZ
MAJCHRZAK LUKASZ
ZABROCKI ADAM
GRACZ ADAM

GIERACH MARCIN
PRIETZ BARTOSZ
ZIMMERMANN TOMASZ
BOROWICZ IRENEUSZ
LADNIAK DARIUSZ
BARSZCZ TOMASZ
KOWALSKI KRZYSZTOF
OLSZOWKA MICHAL
BERNACKI DOMINIK
GALICKI JAKUB
LEWANDOWSKI PIOTR
KULLINSKI MARCIN
SOWINSKI MARCIN
SZUBINSKI IRENEUSZ
MODRAKOWSKI ROLAND
MARKOWSKI SEBASTIAN
KROL KAROL
JANKOWSKI DAWID
GORGOL TOMASZ
PIWONSKI ROBERT

Nr

102
540
274
523
506

326
525
171
553
510
276

50
125
559
159
166
541

218
538
97
148
173
279
323
84
513
522
141
210
24
179
224
531
18
123
137
120
66
33
502
93
514
266
76
56
162
79
546
78
161
80
168

Klub

THE RUNNERS SWIECIE
ANWILTEAM
LKS OSTROMECKO

LKS / BOGMAR / GINTER-EKOTECHNIKA /

PRESTO

TRISPACE/TREK

TRIPAKA PRZECHLEWO

LKS OSTROMECKO

KG

TM IRONTEAM

PARKRUN BYDGOSZCZ

LKS OSTROMECKO

AKADEMIA MISTRZOW SPORTU

AKADEMIA MISTRZOW SPORTU

BIEGIEM PO MARZENIA-NESSI TEAM

PGB SPORTOWA PACZKA
BYDGOSKIE OKONIE

LUPUS TEAM

TEAMOCHAL

RUN BYDGOSZCZ
ASSECO ACTIVE TEAM

SHUGO
GIERACH-TEAM
SUPRAVIS

KMPSP GRUDZIADZ
RUNMORS
RUNMORS

OCELOTY KRUSZYN KRAJENSKI

AKADEMIA MISTRZOW SPORTU
UKS 4 NAKLO

KOMPLETNY AMATOR
DYSTRYBUCJA-REKLAM.PL

ASSECO ACTIVE TEAM
TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ

PARAFIALNY KLUB BIEGACZA

M-scowos¢

SWIECIE
KONECK
OSTROMECKO
BYDGOSZCZ
BRZOZOWKA
OSTROMECKO

BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
CZLUCHOW
DABROWA CHELMINSKA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
KRUSZYN KRAJENSKI
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
NIEMCZ
ZIELONCZYN
GLESZCZONEK
BYDGOSZCZ
£OCHOWO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI
NIEMCZ
BYDGOSZCZ
SOSNOWKA
BYDGOSZCZ
CZARNOWO
BYDGOSZCZ
KRUSZYN KRAJENSKI
OSTROMECKO
CZARNOWO
KOBYLARNIA
WARSZAWA
NAKLO NAD NOTECIA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
NIEMCZ

CIELE
BYDGOSZCZ
OSTROMECKO
BYDGOSZCZ
TORUN

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M40
M40
M40
M40
M40
M40

M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40

Kat.

M. kat K/M Mieszkaniec Gminy
Dabrowa
Chetminska

3 M 14

4 M 15

5 M 16 TAK
6 M 21

7 M 22

8 M23 TAK
9 M 26

10 M 27

11 M28

12 M 30

13 M 31 TAK
14 M 32

15 M 33

16 M 48

17 M 52

18 M53

19 M 54

20 M 55

21 M 60

22 M 62

23 M 67

24 M 68

25 M 69

26 M 71

27 M 78

28 M 79

29 M 80

30 M 81

31 M 82

32 M 84

33 M9l

34 M 92

35 M 94

36 M 95

37 M 96

38 M 101

39 M 106

40 M 109

41 M 111

42 M 112

43 M114

44 M 116 TAK
45 M 117

46 M 118

47 M 127

48 M 129

49 M 140

50 M 149

51 M 150

52 M 152

53 M 154

54 M 166 TAK
55 M 168

56 M 170

Netto

00:27:09.70
00:27:16.75
00:27:22.55
00:27:42.55
00:27:48.85
00:27:54.10

00:28:22.30
00:28:41.10
00:28:43.60
00:28:46.20
00:28:47.85
00:28:50.05
00:28:51.70
00:30:28.15
00:30:52.60
00:30:53.95
00:30:54.75
00:30:58.20
00:31:32.45
00:31:53.70
00:32:17.00
00:32:22.15
00:32:24.90
00:32:31.70
00:32:55.90
00:33:09.55
00:33:16.70
00:33:17.50
00:33:17.80
00:33:25.15
00:33:47.15
00:33:49.30
00:34:00.30
00:34:02.55
00:34:05.55
00:34:15.90
00:34:28.40
00:34:34.55
00:34:42.35
00:34:49.80
00:35:03.95
00:35:23.95
00:35:25.70
00:35:27.25
00:35:48.00
00:35:49.15
00:36:33.15
00:36:51.50
00:36:55.85
00:37:05.10
00:37:14.45
00:37:56.00
00:38:19.85
00:38:22.40

Brutto

00:27:09.70
00:27:16.75
00:27:22.55
00:27:42.55
00:27:48.85
00:27:54.10

00:28:22.30
00:28:41.10
00:28:43.60
00:28:46.20
00:28:47.85
00:28:50.05
00:28:51.70
00:30:28.15
00:30:52.60
00:30:53.95
00:30:54.75
00:30:58.20
00:31:32.45
00:31:53.70
00:32:17.00
00:32:22.15
00:32:24.90
00:32:31.70
00:32:55.90
00:33:09.55
00:33:16.70
00:33:17.50
00:33:17.80
00:33:25.15
00:33:47.15
00:33:49.30
00:34:00.30
00:34:02.55
00:34:05.55
00:34:15.90
00:34:28.40
00:34:34.55
00:34:42.35
00:34:49.80
00:35:03.95
00:35:23.95
00:35:25.70
00:35:27.25
00:35:48.00
00:35:49.15
00:36:33.15
00:36:51.50
00:36:55.85
00:37:05.10
00:37:14.45
00:37:56.00
00:38:19.85
00:38:22.40

http://b4sport.pl/

min/km

3:37
3:38
3:38
3:41
3:42
3:43

3:46
3:49
3:49
3:50
3:50
3:50
3:50
4:03
4:06
4:07
4:07
4:07
4:12
4:15
4:18
4:18
4:19
4:20
4:23
4:25
4:26
4:26
4:26
4:27
4:30
4:30
4:32
4:32
4:32
4:34
4:35
4:36
4:37
4:38
4:40
4:43
4:43
4:43
4:46
4:46
4:52
4:54
4:55
4:56
4:57
5:03
5:06
5:06

21/25

km/h

16.6
16.5
16.4
16.2
16.2
16.1

15.9
15.7
15.7
15.6
15.6
15.6
15.6
14.8
14.6
14.6
14.6
145
14.3
141
13.9
13.9
13.9
13.8
13.7
13.6
135
135
135
135
13.3
133
13.2
13.2
13.2
131
131

13

13
12.9
12.8
12.7
12.7
12.7
12.6
12.6
12.3
12.2
12.2
1211
12.1
11.9
11.7
11.7



XXXVI BIEG ULICZNY DABROWA CHELMINSKA - OSTROMECKO, M40 c.d.

M-ce

57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76

78
79
80
81
82

XXXVI BIEG ULICZNY DABROWA CHELMINSKA

M-ce

© 0O ~NOoOU R~ WN
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Nazwisko i imie

STARSZAK PAWEL
BLAZE|CZYK LUKASZ
POLIWODZINSKI MICHAL
KOWALCZYK ROBERT
KUBASIAK ARTUR
RZEMEK SEAWOMIR
WISNIEWSKI MAREK
ANDRZE|CZAK DAMIAN
NAGORZYSKI ARKADIUSZ
SLOWINSKI SLAWEK
SOSINSKI PAWEL
HALAREWICZ ARTUR
SIKORSKI JAREK
NOWACKI RAFAL
STAWICKI PAWEL
MICHALAK PAWEL
OKONSKI MACIEJ
KURDYNOWSKI ARKADIUSZ
KACZMARCZYK KRZYSZTOF
BOBROWICZ MARCIN
KORWEL ROBERT
ZMUDA WALDEMAR
DOLNY BARTOSZ
SZCZYGIEL MICHAL
ADAMSKI PRZEMYSEAW
OSWALDOWSKI PIOTR

Nazwisko i imie

PODBIELSKA ALINA
CICHONSKA-BAZAK MARZENA
ROBACZEWSKA LIDIA
LUCZAK ANNA

SZTUBECKA AGNIESZKA
WOZNIACKA BEATA
SKORCZ MALGORZATA
SPICA DOROTA
MOSUR-GALICKA ANGELINA
HALINIAK KATARZYNA
WISNIEWSKA LUCYNA
SULKOWSKA JADWIGA
KOTLOWSKA MALGORZATA
TOMCZYK BEATA

Nr

144
132

222

25
100
337
273
184

52
512
104

81
228
106

327
169
253
278
299

96
311
291
282
156

Nr

167

309
517
306

14

72
128
103
136
181
317
188

74

Klub

WIStA FORDON
LKS OSTROMECKO

TEAM GZINIAKA

MUD FOXES
BEZPIECZNY OPERATOR

RUN BYDGOSZCZ
RAKIETA ZAMOSC :)

ASSECO ACTIVE TEAM
NIEZRZESZONY

GREENYARD

GREENYARD

- OSTROMECKO, K50

Klub

KM UMK TORUN

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ

KOLOROWE GACIE

AKADEMIA MISTRZOW SPORTU

TRISPACE/TREK
TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ
KOTLOWSKIRUNTEAM

M-scowos¢

DABROWA CHE£MINSKA
OSTROMECKO
BYDGOSZCZ
OSTROMECKO
BYDGOSZCZ
GZIN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
GZIN

GZIN
BYDGOSZCZ
ZAMOSC
OSTROMECKO
BYDGOSZCZ
TORUN
DABROWA CHEEMINSKA
BYDGOSZCZ
SKEPE
BYDGOSZCZ
GZIN DOLNY
OSIELSKO
BYDGOSZCZ
LIPNO
TORUN

M-scowos¢

TORUN

BYDGOSZCZ
ZEOTNIKI KUJAWSKIE
BYDGOSZCZ

LIPNO

SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
KOBYLARNIA
DABROWA CHEEMINSKA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
OSTROMECKO
BYDGOSZCZ

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40

K50
K50
K50
K50
K50
K50
K50
K50
K50
K50
K50
K50
K50
K50

Kat.

Kat.

M. kat

57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76

78
79
80
81
82

M. kat
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K/M

M171
M 173
M 174
M 176
M 177
M 180
M 181
M 184
M 186
M 201
M 203
M 206
M 209
M 212
M 214
M 221
M 222
M 225
M 226
M 231
M 232
M 233
M 239
M 240
M 247
M 248

K/M

K19
K21
K22
K31
K38
K54
K 60
K76
K90
K92
K95
K96
K100
K101

Mieszkaniec Gminy
Dabrowa
Chetminska
TAK
TAK
TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

Mieszkaniec Gminy
Dabrowa
Chetminska

TAK

TAK

Netto

00:38:27.25
00:38:30.40
00:38:31.30
00:38:40.20
00:38:41.10
00:38:44.80
00:38:52.95
00:39:13.80
00:39:28.65
00:40:55.75
00:41:29.80
00:41:49.60
00:41:57.55
00:42:19.55
00:42:22.90
00:43:29.70
00:43:57.10
00:44:14.10
00:44:15.15
00:45:44.85
00:46:19.40
00:46:28.85
00:48:02.70
00:48:11.75
00:51:52.85
00:51:53.10

Netto

00:35:37.95
00:35:56.20
00:36:20.70
00:38:54.20
00:39:56.55
00:42:29.20
00:44:09.40
00:47:10.70
00:50:20.65
00:51:02.40
00:52:42.95
00:54:53.75
00:58:04.90
00:59:04.50

http://bdsport.pl/

Brutto

00:38:27.25
00:38:30.40
00:38:31.30
00:38:40.20
00:38:41.10
00:38:44.80
00:38:52.95
00:39:13.80
00:39:28.65
00:40:55.75
00:41:29.80
00:41:49.60
00:41:57.55
00:42:19.55
00:42:22.90
00:43:29.70
00:43:57.10
00:44:14.10
00:44:15.15
00:45:44.85
00:46:19.40
00:46:28.85
00:48:02.70
00:48:11.75
00:51:52.85
00:51:53.10

Brutto

00:35:37.95
00:35:56.20
00:36:20.70
00:38:54.20
00:39:56.55
00:42:29.20
00:44:09.40
00:47:10.70
00:50:20.65
00:51:02.40
00:52:42.95
00:54:53.75
00:58:04.90
00:59:04.50

min/km

5:07
5:08
5:08
5:09
5:09
5:09
5:10
5:13
5:15
5:27
5:31
5:34
5:35
5:38
5:38
5:47
5:51
5:53
5:54
6:05
6:10
6:11
6:24
6:25
6:54
6:55

min/km

4:44
4:47
4:50
5:11
5:19
5:39
5:53
6:17
6:42
6:48
7:01
7:19
7:44
7:52

22/25

km/h

11.7
11.7
11.7
11.6
11.6
11.6
11.6
115
11.4
11
10.8
10.8
10.7
10.6
10.6
10.3
10.2
10.2
10.2
9.8

9.7
9.4
9.3
8.7

km/h

12.6
125
12.4
11.6
11.3
10.6
10.2

8.9
8.8
8.5
8.2

7.6
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XXXVI

M-ce

BIEG ULICZNY DABROWA CHELMINSKA - OSTROMECKO, M50

Nazwisko i imie Nr Klub
SULKOWSKI ZDZISEAW 336 TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ
ZIEBA ADAM 556 TRISPACE/TREK
PAWLAK WOJCIECH 46
MELLER WOJCIECH 68 BIEGAM BO LUBIE
LUCZAK PAWEL 519 TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ
SKARBEK MAREK 264 RUN BYDGOSZCZ
GRZENKOWITZ DARIUSZ 212
KUPRACZ ANDRZE] 42
MATERN ANDRZE]J 61
CIUPA JAROSEAW 520
PAWLOWSKI RADOStAW 127
URBANSKI ANDRZEJ 511
BAZAK CEZARY 27
RUNNER ANDRZEJ 164 RUN BYDGOSZCZ
KOCINIEWSKI DARIUSZ 231 LKSJANOWO
RYDLEWSKI MAREK 288 TEAM RUDNIK
SZALCZYNSKI SLAWOMIR 261
KRZYZANOWSKI ROBERT 528
KOSEK MARIUSZ 155 RCl
KAPKA WOJCIECH 256 GREENYARD
SPICA LESZEK 521
SIUDA MAREK 138
KOHUTEK ARTUR 314
NURKIEWICZ JAROSLAW 1 KUNG FU PANDY 3
KALISZ ANDRZE) 557 TKT TORUNSKI KLUB TRIATLONOWY
JESKE MAREK 71 RUN BYDGOSZCZ
BANACH EDWARD 215
DUDZIC SEAWEK 143 BIEGAM BO LUBIE
WIZIMIRSKI PIOTR 301
SZEWS MAREK 297 AKADEMIA MISTRZOW SPORTU
CIESIELSKI MIROSEAW 298
PIETRASZAK TOMASZ 67 RUN BYDGOSZCZ
HAS ROBERT 328
ROBACZEWSKI ARTUR 308
KRUCZKOWSKI PIOTR 303
OWCZARZAK MICHAL 142 RUN BYDGOSZCZ
SZTUBECKI RAFAL 305
SKORCZ TOMASZ 73
SZABLOWSKI MAREK 202
SZPERKOWSKI KRZYSZTOF 267
ZAKURZEWSKI ARKADIUSZ 40
HALINIAK ANDRZE) 134
WISNIEWSKI KRZYSZTOF 182 TRISPACE/TREK

BIEG ULICZNY DABROWA CHE£MINSKA - OSTROMECKO, K60
Nazwisko i imie Nr Klub

MIKOLAJCZYK DANUTA 229

PIONTEK ELZBIETA 39

LUZAK JADWIGA 55

M-scowos¢

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
DABROWA CHEEMINSKA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
CHEEMNO
BRZOZA

MALY DOLSK
BYDGOSZCZ
ZIELONKA
OSTROMECKO
ZOLEDOWO
BYDGOSZCZ
JANOWO

CIELE

LIPNO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
DABROWA CHELMINSKA
BYDGOSZCZ
CHEEMZA

NIWY
BYDGOSZCZ
ZIELONKA

JANIA GORA 77 A
BYDGOSZCZ
SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ
CZARZE
ZEOTNIKI KUJAWSKIE
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
LIPNO
BYDGOSZCZ
OSTROMECKO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
DABROWA CHELMINSKA
BYDGOSZCZ

M-scowos¢

UNISEAW
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj

POL
POL
POL

M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50
M50

K60
K60
K60

Kat.

Kat.

M. kat K/M Mieszkaniec Gminy

Dabrowa
Chetminska

1 M 12

2 M 20

3 M43

4 M 46 TAK
5 M 51

6 M 56

7 M 57

8 M 58

9 M 64

10 M 72

11 M 76

12 M 77 TAK
13 M 87

14 M99

15 M 103 TAK
16 M 104

17 M 119

18 M 128

19 M 132

20 M 134

21 M 136

22 M 142

23 M 147 TAK
24 M 151

25 M 153

26 M 155

27 M 156

28 M 160

29 M 164

30 M 175

31 M 178

32 M 183

33 M 189 TAK
34 M 197

35 M 204

36 M 219

37 M 223

38 M 224

39 M 227 TAK
40 M 228

41 M 241

42 M 244 TAK
43 M 249

M. kat K/M Mieszkaniec Gminy

Dabrowa
Chetminska
1 K37
2 K 45
3 K71

Netto

00:25:53.90
00:27:37.20
00:29:56.10
00:30:08.15
00:30:52.10
00:31:03.30
00:31:06.80
00:31:10.60
00:31:57.75
00:32:39.45
00:32:47.55
00:32:54.25
00:33:36.20
00:34:09.35
00:34:22.75
00:34:25.10
00:35:28.40
00:35:48.50
00:36:02.65
00:36:13.95
00:36:18.50
00:36:37.50
00:36:47.60
00:36:59.75
00:37:10.35
00:37:14.50
00:37:14.80
00:37:26.35
00:37:32.80
00:38:32.90
00:38:43.55
00:39:10.40
00:39:40.00
00:40:32.35
00:41:36.20
00:43:09.40
00:44:05.35
00:44:09.20
00:44:26.45
00:44:29.50
00:48:40.60
00:51:02.20
00:52:43.00

Netto

00:39:45.60
00:41:17.20
00:45:49.60

Brutto

00:25:53.90
00:27:37.20
00:29:56.10
00:30:08.15
00:30:52.10
00:31:03.30
00:31:06.80
00:31:10.60
00:31:57.75
00:32:39.45
00:32:47.55
00:32:54.25
00:33:36.20
00:34:09.35
00:34:22.75
00:34:25.10
00:35:28.40
00:35:48.50
00:36:02.65
00:36:13.95
00:36:18.50
00:36:37.50
00:36:47.60
00:36:59.75
00:37:10.35
00:37:14.50
00:37:14.80
00:37:26.35
00:37:32.80
00:38:32.90
00:38:43.55
00:39:10.40
00:39:40.00
00:40:32.35
00:41:36.20
00:43:09.40
00:44:05.35
00:44:09.20
00:44:26.45
00:44:29.50
00:48:40.60
00:51:02.20
00:52:43.00

Brutto

00:39:45.60
00:41:17.20
00:45:49.60

http://bdsport.pl/

min/km

3:27
3:40
3:59
4:01
4:06
4:08
4:08
4:09
4:15
4:21
4:22
4:23
4:28
4:33
4:34
4:35
4:43
4:46
4:48
4:49
4:50
4:52
4:54
4:55
4:57
4:57
4:57
4:59
5:00
5:08
5:09
5:13
5:17
5:24
5:32
5:45
5:52
5:53
5:55
5:55
6:29
6:48
7:01

min/km

5:18
5:30
6:06

23/25

km/h

17.4
16.3
15
14.9
14.6
14.5
145
14.4
14.1
13.8
13.7
13.7
13.4
13.2
13.1
13.1
12.7
12.6
125
12.4
12.4
12.3
12.2
12.2
12.1
1211
12.1
12
12
11.7
11.6
11.5
11.3
11.1
10.8
10.4
10.2
10.2
10.1
10.1
9.2

8.5

km/h

11.3
10.9
9.8



XXXVI BIEG ULICZNY DABROWA CHE£MINSKA - OSTROMECKO, K60 c.d.

MISUN MARIOLA 223

AMS

ZIELONKA

POL

K60

K94

00:52:23.45

00:52:23.45

6:59 8.6

XXXVI BIEG ULICZNY DABROWA CHELMINSKA - OSTROMECKO, M60

1 RACZYNSKI KRZYSZTOF

2 HEAWNIAK ZBIGNIEW 183
3 NIEDBALSKI GRZEGORZ 70
4 GRUDA MIROSLAW 178
5 BUDZIAK WIESLAW 23
6 SLOSAREK PIOTR LESZEK 38
7 LUZAK MIROSLAW 217
8 BAJOREK PIOTR 95
9 PERLIK GRZEGORZ 154
10 PASZKIET WITOLD 139
11 BRATEK ANDRZEJ 111
12 BAGROWSKI MAREK 44

BIEGAJACY FILOZOF TEAM

RUN BYDGOSZCZ

TORUNSKI KLUB TRIATHLONOWY
NIEZRZESZONY

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ

UMK COLLEGIUM MEDICUM
RATOWNICTWO MEDYCZNE RATUJE |
BIEGA

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
OSIELSKO
CHEEMZA
TORUN
BYDGOSZCZ
BRODNICA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
DABROWA CHEEMINSKA

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M60
M60
M60
M60
M60

M60
M60
M60
M60
M60

WO ~NOOU A WN =
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M 131
M 135
M 137
M 138
M 158
M 162
M 169
M 190
M 196
M 210
M 253

00:29:58.30
00:36:02.10
00:36:16.35
00:36:20.00
00:36:23.35
00:37:24.80
00:37:28.40
00:38:21.10
00:39:43.35
00:40:29.25
00:42:03.00
TAK 01:01:45.20

00:29:58.30
00:36:02.10
00:36:16.35
00:36:20.00
00:36:23.35
00:37:24.80
00:37:28.40
00:38:21.10
00:39:43.35
00:40:29.25
00:42:03.00
01:01:45.20

4:48 12,5
4:50 12.4
4:50 12.4
4:51 12.4
4:59 12
4:59 12
5:06 11.7
5:17 11.3
5:23 111
5:36 10.7
8:14 7.3

XXXVI BIEG ULICZNY DABROWA CHELMINSKA - OSTROMECKO, K70

GADOMSKA MARIA 30

RUN BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ

00:44:21.45

00:44:21.45

XXXVI BIEG ULICZNY DABROWA CHELMINSKA - OSTROMECKO, M70

1 DOMAN JANUSZ 293
2 BIENKOWSKI TOMASZ 130
3 GIERACH KRZYSZTOF 534
4 LENC JANUSZ 91

UKS SZABLA BRZOZA

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ

BRZOZA
BYDGOSZCZ
NIEMCZ
BYDGOSZCZ

POL
POL
POL

M70
M70
M70

s wWw N =

M 191
M 243
M 245

00:39:36.00
00:39:50.95
00:49:29.40
00:51:27.55

00:39:36.00
00:39:50.95
00:49:29.40
00:51:27.55

5:18 113
6:35 9.1
6:51 8.7

XXXVI BIEG ULICZNY DABROWA CHELMINSKA - OSTROMECKO, M80

1 ANGIEL WEADYSEAW 92

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ

BYDGOSzZCZ

POL

M80

M 252

00:57:32.15

00:57:32.15

7:40 7.8

http://b4sport.pl/

24/25



XXXVI BIEG ULICZNY DABROWA CHELMINSKA - OSTROMECKO, Matzefstwa
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SANKO
MROTEK

BAZAK
LUCZAK
SZTEJKA
GOLATA
KARCZMARCZYK
SKONIECZNI
ROBACZEWSCY
NAGORZYSCY
ZIMMERMANN
SPICA
ROSZKOWSCY
GALICCY
KOHUTEK
MICHALAK
KURDYNOWSCY
ZIELINSCY
ZMUDA
LADNIAK

Zawodnicy klasyfikowani

ALIAKSANDR SANKOSVIATLANA SANKO
MICHAL. MROTEKKATARZYNA MROTEK

CEZARY BAZAKMARZENA CICHONSKA-BAZAK

PAWEL tUCZAKANNA £UCZAK

DAMIAN SZTEJKAJOLANTA SZTEJKA

WOJCIECH GOLATAAGNIESZKA GOLATA

MATEUSZ KARCZMARCZYKDOROTA KARCZMARCZYK
MARCIN SKONIECZNYMARLENA SKONIECZNA

LIDIA ROBACZEWSKAARTUR ROBACZEWSKI

ARKADIUSZ NAGORZYSKISYLWIA NAGORZYSKA
TOMASZ ZIMMERMANNJUSTYNA ZIMMERMANN

LESZEK SPICADOROTA SPICA

DARIA ROSZKOWSKAPAWEL ROSZKOWSKA

JAKUB GALICKIANGELINA MOSUR-GALICKA

ARTUR KOHUTEKVIOLETTA KOHUTEK

ANNA MICHALAKPAWEL MICHALAK

ARKADIUSZ KURDYNOWSKIMAGDALENA KURDYNOWSKA
RADOSEAW ZIELINSKISYLWIA GRABSKA-ZIELINSKA
WALDEMAR ZMUDAALEKSANDRA ZMUDA

DARIUSZ tADNIAKBERNADETA tADNIAK

00:23:56.8500:27:53.60
00:30:58.2000:34:07.65
00:33:36.2000:35:56.20
00:30:52.1000:38:54.20
00:30:54.7500:39:38.75
00:28:47.8500:42:05.20
00:28:21.4000:43:21.15
00:31:32.4500:44:43.25
00:36:20.7000:40:32.35
00:39:28.6500:39:28.65
00:34:28.4000:46:57.70
00:36:18.5000:47:10.70
00:41:52.6500:41:52.85
00:35:27.2500:50:20.65
00:36:47.6000:49:14.15
00:43:29.4500:43:29.70
00:44:14.1000:47:51.05
00:40:27.9500:52:10.30
00:46:28.8500:46:29.05
00:34:42.3500:59:40.45

Czas

http://b4sport.pl/
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Czas druzyn)

00:51:4
01:05:0!
01:09:3:
01:09:4¢
01:10:3:
01:10:5:
01:11:4:
01:16:1!
01:16:5:
01:18:5¢
01:21:2!
01:23:2:
01:23:4-
01:25:4
01:26:0:
01:26:5
01:32:0!
01:32:3
01:32:5
01:34:2:



